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ᾠ Ḛε π  

  

Ṝ ї∩ Ҏ Ἆγ פֿ

γῺ Ḋ ˞ ͯ ⁵Ἧ ↑ ⅎ ΅

ї Ṝ ї∩ ⅎφ ⁵

Ỹᵅ  

ϋḼἐ ḊṔ γӣγ ẇͽἐ Ḋ Ѫԃ γγῺ Ẵ

╚↔ ї ӡ Ằ Ở Ὼἐ ι уӨ↔ ᶺ Ẵ╚

↔ ї ˀͮ UD 2021

7 ᴘ ⅝ ᶀ ᾑ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ˒ ̳Ћͯ ⁮אָ ї

Ṝ ẻ   ҷ ṜẬ ↔ ᶱ

ѯ ҉⅝Ỏ᷆ ḊṔ ↑ ᶳ ₢ᾯỎ᷆ ∕ ḗ

 

 

Ḛε UD ☺ π Ὼἐ ˢⱲ γγῺ

ḊṔ ˇ˭γ (International Paralympic Committee

ѯ ᴾּב ס ᶀ ᴿשּ Ѿ ↑ 3 ⁬ ΅

ϱ ểϱ Ề ỡ ΅ ∙‹΅ ΅ ΅

⁵ ᴩ ẇΪ ΅ ⁵ ể ̛ ӛ 2020

ӠҘ γ ᴳ ᶺ ΅ ⁵

Ἠ Ы ‫ ḊṔ῾⅞ ḊṔ ₣ᾈ Ỹᵅ

 

Ṝ ї∩ Ỹᵅ ᶆ ϋḼἐ π UD

̼ γῺ↔ ᶺ ẇͽἐ π UD ὤ ╚

ᴁ ᴤ╚ ᶺ Ṝ ї∩ Ѿך ╗ї ѝ

π UD Љ ỡἧ уӨ↔ ᶓ Ἠ ♯

→Ό ᾼװ ⅎφ Ϛ

⁮ ѻ  

 

ẇᶳ 2025 ḊṔ γ Ṝ ї∩  

Ṝ ї∩ Ҏ Ἆγ ⁵ѕˢ⁵ˢ⁵ ỡ

− ᶳ ; ↑ Ḿ ᵊ ѷ −

ằ ổּנ; Ἆγ ḊṔἎγ ӡⱦ ₢ ⁮  

γῺ פֿ ⅎφϧ ͯ

ˢΖᾒ Ὕ Ὼ פֿ ↑ ῘẔ Ỗ

ױ ᴻ ₲ ˑ ˢ ⅎφ ӡ еϱ Ὼ

ἐ е Ὼ  



 

1 
 

1.   

1- 1.  

Ḋ ˞ ͯ ⁵Ἧ ↑ ⅎ ΅ ї Ṝ ї∩

⁵ γῺ ˢ ▬ ˒ ʸ ỡ Σ

Ở ϻ єῩ ѐ Αṉ ṉϓỖ ϯ ῾ ʸ☺

уӨ↔ Ỹᵅ γῺ Ẵ╚↔ ї ӡ ѯᾈ ᶳ Ở

 

 

1- 2. Ṝ ї∩ ѯ ᶳ  

 ֪ ╗ ᶩ ᵴᶉᵣᶷ᷄ḃ᷿Ḟḳᶆᶹḻ᷄ḳᴻ᷿Ḟᶉ ᶊ ᵰᶅ 

Ṝ ї∩ Ҏ Ἆγ

γ ↔ ̘̓ ₢⁮  

Ḋ ˞ ͯ ⁵Ἧ ↑ ⅎ ΅ ї פֿ ⁵

ᵧ ⁵ᴪ ᴿשּ ╕ ằ Ḁ − − ⁵− Ӛἵ ΅

 Ӳ   ⁵ Ϸ ╘ ˢ⁵Ἠ ẙ Ἆ

γ ѯ ᴾּבᶳ ѯ  

 

 ֪ᴂ ᶷ᷄ḃ᷿Ḟḳᶆᶹḻ᷄ḳᴻ᷿Ḟᶉ ᵇᶱ ᶇᵶᵾᴲᶧᶩ ᵣḮḓḘᴻ᷊ḳḏ᷾ᶹḻ

ᶱᶠᵵ  н

Ṝ ї∩ ⅎφ ⁵ Ὕ ӂ҉ Ξ Ἠ ♯

ⅎφϧ ̥ Ὕ Ὼ Ὼ SDG ˢ⁵Ἠ

ẙ Ἆγ Ỹᵅᶆ γ

Ἠ ♯ 2020 ᶺ ᴁΪ 2017 Tokyo2020

┤Ԇ ὓ γᶆ ᴩ ͽ ˢⱲὢỸ

 

 
 ֪ ᷁ᶹḑḱᶹḻᶍ ᶇᶉᶪᶷ᷄ḃ᷿ḛḲḎᶸᶇᶹḻ᷄ḳᴻḀḯḻᶍ  

פ ѯ ᴾּבIPC ѯ ᴾּב ס ᶀ ᴿשּ Ѿ

↑ 3  

 ᶀ  

⁵ ᵌ⁵ ⁬ Ѿ   їג ₣ᾈ ἵ

΅  

╕ γγῺ ╚ᴁ ̘̓ ї ᾜᴁΪ ↔ ἵ

Ὼἐ ₣ᾈ ᴻ ӡ Ἡ

ʸ☺ ϯ   
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ᴿשּ   

γ Ẵ╚ ⁵ Ὣשּ ᵌ⁵ ᴿשּ תּ

γ ̘̓  

γῺ ╚ᴁ γ̘̓ ї ᾜᴁΪ Ὼἐ ỡ ỡ Ḁ

פֿ ◑ ᾈ  

 Ѿ ↑  

γỖ γῺ Ẵ╚ ΅ ⁵ ѝ

΅  

 

 ֪ ᵫᵣ ᶍ ᶊᶧᶪ ≤ᶇלּ ☿¿ḮḓḘᴻ᷊ḳḏ᷾ᶹḻḷᴻ᷿᷄ḯḋḟᶍ

 

΅ϓἐᴪ   ѯ ∙‹ Ẽ Ẽ ᴒ ! Nothing about us,  

Without us! ᶓ פֿ ΅ Ỏἐ ẇΪ

ϋḼ ΅ Ỏἐ ͻ ˋᴳ ̛ Ẵ╚↔ ⁮ ᶺ

΅ ἐ Ἆγ ΅ ⅝ ἵ פֿ Ỏἐ ᶂ

γ ᾈ ỡ פֿ

΅ Ỏἐ ẇΪ ͻ ˋᴳ ̛ Ἠ ⁮ ┤Ԇ ₢ᾯ  

 

1 ˀͮ ѯ  

΅ϓἐᴪ   ΅ ⁵ ⁵ ѯ ⁵ᴪ Ӛ  Ἆγ−Љ ̘

Ṗקּ ϯ Ἆγ Ỹ  ɑ

⁵ ΅ ⁵ Ḱ Ḱ Ἠ ʭ ҷ Ḁ Ӝ

ᶺ ₉  

΅ ᵌ⁵ •⁬Ѿ ΅ Ἆγ ΅ ꞈᵧṥ ⱦ ὶ

Ἆγ ΅ Ἠ ᾤ Ἆγ ═ ΅ϓ Ἆγ ѯ Ἠ ♯ ⁮ 

 

2:ї ҉  

ѯ ⁵ᴪ IPC 2013  

Ἆγ ΅ϓἐᴪ   2006 ṅ 2014 ↓ ᾂ  

ˢ⁵Ἠ ẙ Ἆγ Ỹ ổɑּנ; ϋ SDGs Sustainable Development 

Goals 2015 9 ᴘ Ḋ 2015 ṅ  
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1- 3. ᶣ→ 

ˀͮ Ῑ ᶣ→  

1  

 ỸẴ ⁯ҷ ᾍἩ Ở  

2 ᶳ  

 ˅ ѯᾈ ᶳ ҷ ѯ ⅍ Ở   

3 ᷆ δ╝ 

 γῺ Ẵ╚╚ᴁ ї ᴁΪ ᴙ

֥ Ở  

4. ̓ Ἢּנ  

 ẇͽἐ ̓ ҷ Ἢּנ Ở  

5 ˰ ᴭ ẇᶳỉ  

 ї ᴭҷ ẇᶳỉ Ở  

1- 4. ᾍἩ  

γῺ Ẵ╚ ᴁΪ ╚ᴁ ҷ ᴤ╚ їג Ṝ

ṜẬ   їג ᾍἩ Ḋ ϑ Ḿ‫Ỏ ẇᶳ ͮ

Ҋ ẇῐ  

їג  

1) ᴤ ѯᾈ Ẵᶺ  

ᴤ ѯᾈ https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=325AC0000000201 

Ẵᶺ https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=325CO0000000338 

2) ̈́ϓἐѯ  

e-Gov ᴩṮ https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=345AC1000000084 

3) ΅ϓ Ḱ δΉ ₢⁮ ї  

e-Gov ᴩṮ https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=425AC0000000065 

4) ᷈ ἐ ΅ϓἐ ˒ ̳Ћͯ ⁮אָ ї Ẵᶺ  

https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=418AC0000000091 

Ẵᶺ https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=418CO0000000379 

5) Ṝ ẻ     Ẵᶺ҉ּב  

Ṝ HPhttp://www.pref.osaka.lg.jp/kenshi_kikaku/fukushi_top/jigyosya-muke.html 

6) ṜẬ ↔ ᶱ Ẵᶺѯᾈ 

ṜẬHPhttps://www.city.osaka.lg.jp/toshikeikaku/page/0000481667.html 

ẇᶳѯᾈ 

1)᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ( 3 3ᴘ)  

Ḋ ᵺ ῒHPhttps://www.mlit.go.jp/jutakukentiku/jutakukentiku_house_fr_000049.html 

2) IPC  

ˇ˭γHPhttps://www.parasports.or.jp/paralympic/what/data.html 

3) Tokyo2020  

Tokyo2020HPhttps://www.tokyo2020.jp/ja/organising-committee/accessibility/index.html 

ѝ ϋḼἐ Ở כֿ ỉ ᴁΪכֿ

͒ ї ѯᾈ ᾍἩ ẇῐ   

https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=325AC0000000201
https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=325CO0000000338
https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=345AC1000000084
https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=425AC0000000065
https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=418AC0000000091
https://elaws.e-gov.go.jp/document?lawid=418CO0000000379
http://www.pref.osaka.lg.jp/kenshi_kikaku/fukushi_top/jigyosya-muke.html
https://www.city.osaka.lg.jp/toshikeikaku/page/0000481667.html
https://www.mlit.go.jp/jutakukentiku/jutakukentiku_house_fr_000049.html
https://www.parasports.or.jp/paralympic/what/data.html
https://www.tokyo2020.jp/ja/organising-committee/accessibility/index.html
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2.  ᶳ  

2- 1. ˅ 

Ῠ ẇͽḊ ḊṔѾї ҷ Ѫԃ ↔ Ẵ╚

γῺ Ẵ╚ Ὼἐ ш Ѿ ֜

Ὼἐ Ῠ Ὼἐ ш ẇ

ͽḊ ͒ ᵌ  

2- 2. ἐ  

γ Ỹᵅ Ὼἐ ↑ ϯ δ פֿ

ʤ ῲ ϧἯ ὣ δ ᴁΪ ╚ᴁ ᶺ Ὣ

ἧ ῝β  

 

˒ ⁵ 

ᶺ ⅝ ; נּװ ἒ Ạ ⁵ + ד

ᶆ ἒ Ạ ἐ ᴄể ᶣַא ╚ Ḿ ӭ כֿ

ὣ ϯ ὶ ᶅ ḹ─ ү─ ↔

ἒ Ạ ἐ ἐ ⁵ ẏ ố ⁵ ˢ⁵

ᶓ ⁵ Ạ уӨ  

  ᶺ ᾝ֥ ⁵ Ӕ ḛ ⁵ ΅

⁵ ∙‹΅ ⁵ ΅ ⁵ ẏ ố ˒ Ӕ

Ỗѕ נּ ε Ҷנ╚ ֩ѕ Ὼᾒ

Ҿ  

βᾝᴬ ⁵ βᾝᴬ ͒ Ҿ  

 

Ἢ ᶐ ꜘṥ ṥԃ ⁵ 

ῲỀ ΅ ⁵ ԛ ⁬ Ѿ ͮ

ᴞ Ѿ ꜘṥ ꜘṥ Ҿ  

 

ểϱ ῾ ⁵ 

ểϱ ΅ ⁵ ☺ ⁵ ἥể ⁵ Ồ ͭ∞ ‖

ₑ ʼ Ở ϩ ˫ṵ ˫ṵ῾ Ủכ Ӝ Ἁ ᾶ ♬ṗ

 

ᴬ ⁵ ᴬ ͒ Ҿ  

 

ͭ∞ ῾ ⁵ 

ϱ ΅ ⁵ Ồ и

Ở ѐᴊ ϻ Ồ  

ϱ ΅ϓ ⁵ ̻ᾝѾѮ ͭ∞ ϻ

⁵ פֿ ͒ Ҿ  

ᴬ ⁵ ᴬ ͒ Ҿ  
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Ἢ ᵈᵴἐ 

Ἢ ᵈᵴἐ Ἢ Ἢ  

 

δ ⁵ 

΅ ⁵ ∙‹΅ ⁵ ΅ ⁵

ᶅ ͒ щᴓ ᵈ ᾙ Ῑ  

Ỏ῾ ҁ Ỏᵖ ↑ ᵈ ‫ ϱ

Ἶ˅  Ӳ δ Ỗѕ ֩ѕ еϱ ⁵

ᶅ ͒ щᴓ ᵈ ᾙ Ῑ  

γ ї ⅝ Ⱶ

δ Ӝ  

ϑᴳ ҁ ⁵ ΅ ⁵ ∙‹΅ ⁵

΅ ⁵ ‟ᾑѻ ẏ ̻ᾝ Ҿ ỡ

ᾝ Ҿ ⁵ ͒ Ҿ  

 

םͪ ἵ ⁵ 

ỗ ổ ⁵ уӨ  

ˢỖ ҁ ⁵ ἒ Ạ ἐ ὢ Ủ ẕ♬ ע ⁵ ү─ Ҷ

נ ὢ ⁵ᶏ ⁵ᶏ

ἐ ╧ ╚ Ἂ  כ ᷈ ͌ א

֥ ▐ ₣▀ ὢỸ ╚

ᾒˀϑ Ὼᾒ ∏ᴓ ѻ ỡᵒ Ἁ ⁵

֩ѕ  

Ḻ ḕ╙ κΨ ⁵ 

᷈ ἐ 

ῑ ⁵ 

ẏ ố ⁵ 

Ẫ  

ᵴˀϑ ᵈᵴ ⁵ 

LGBTQ ᾟ↑ ↑ʜἐ ↑ ↑ʜἐ ↑ʜἐ

− Ỗ ↑ ỡ ↑ ˢ ⁵ ỡ ỡ

⁬ ᴒ ᴒ ⁵ ↑ ↑

ᾶ₲ἐ  

Ὣ Κ ổ ⁵ 

͵ ἐ βᾝᴬ ⁵ 

Ҽһ ˭ Ԝһ ͒ ⁵ 

ᾑ γῺ ⁵ ᾑ ⁵ 

ע ổ ⁵
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2- 3. ѯᾈ ᶳ  

γῺ Ẵ╚ ╚ᴁ Ṕ Ằ ₢ᾯ Guide

҉⅝ Control 2 ѯᾈ ╚  

Ḿ ᵊ ѯᾈ טּ уӨ ΅ ⁵ כֿ

⁵ ◗ פֿ ᾐ פֿ ͯ

Ἠ ḗ γ ↔ Ẵ╚

ᴁΪ ╚ᴁ ᴤ╚ Ὼ ⁵ Ở ₢ᾯѯᾈ ┤Ԇ

ṅ ₢ᾯѯᾈ ṅ ḛ ῺḀ ᾶ

҉⅝ѯᾈ Ḿ ᵊ ᴙ  

Ῑ ᷆ δ╝ ˀͮ Ở ₢ᾯ ҉⅝ ѯᾈ

₲Ồ Ở  

 

G0- 00  ₢ᾯ Guide  Ỏ᷆ Ở ʸ☺ ̳Ћ ˒

Ỹᵅ Ὼἐ ↑ ᶆῲ ι

ѯᾈ Ҟ  

ѯᾈ╚ ᶳ  

Tokyo2020 ₢ᾯѯᾈ Ṝ  

↔ ₣ᾈ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ

ᾈ( 3 3 ᴘ) ╚ᴁ ᾈ ѯᾈ ΅ Ỏἐ ˋᴳ ꞋḀ

Щʼ ╚  

 

C0- 00  ҉⅝ Control  Ỏ᷆ Ở

ᶚּו ᾍἩ ↔ ѯᾈ Ҟ  

ѯᾈ╚ ᶳ  

ѯᾈ ͽ Tokyo2020

ᾈѯᾈ Ḋ ₢ᾯѯᾈ Ḋ ᾍἩѯᾈ ῲε Ṝ   ↔ ѯᾈ

↔ Ḿ ᷈ ₣ᾈ ѯ ╚  
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2- 4. ѯ ⅍  

ѯ ⅍ ˀͮ Ở  

 

2.4.1  ἧ ⅍ ˋ  

⅍  ˋ  

800mm  ἒ Σ ⅍  

900mm 
ἒ Σ ⅍  

ἒ Σ ⅍  

1,200mm  

ἒ ᶺ ⅍  

⁵ ͕ᶆ ἒ Ạ ἐ ˙ ⅍  

 Ạ ἐ ̳Ћ Σ ⅍  

1,400mm  
ἒ Ạ ἐ ε 180 ᶆ и ⅍  

 Ạ ἐ ̳Ћ ῲͮ ό ⅍  

1,500mm  
ἒ Ạ ἐ ε ⅍  

⁵ ἒ Ạ ἐ ˙ ⅍  

1,800mm  
ἒ Ạ ἐ ε ⅍  

ἒ Ạ ἐ Ầ ˙ ⅍  

 

 
  ὶ Ḋ ᵺ ῒ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ

˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ R3.3  

ₑ 2.4.1 ἒ Ạ ἐ ᶺ; ⅍  

900mm ˀῲ 1 ,200mm ˀῲ 1 ,500mm ˀῲ 1 ,800mm ˀῲ 

1 ,4 00mm ϲˀῲ ל 1,5 00mm ˀῲ 

ἒ Ạ ἐ  

ᶺ ⅍  

ἒ Ạ ἐ  

ᶺ ⅍  

⁵ ͕ᶆ  

ἒ Ạ ἐ ˙ ⅍  

⁵ ἒ Ạ ἐ  

˙ ⅍  

ἒ Ạ ἐ Ầ  

˙ ⅍  

ἒ Ạ ἐ  Ạ ἐ  

˙ ⅍  

ἒ Ạ ἐ ε 

180 ᶆ и  

⅍  

ἒ Ạ ἐ  

ε ⅍  
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1)  ᷈ ἐ 

 
ₑ 2.4.2 ᷈ ἐ Ἢ ᷈  

 

2)  Ề ỡ ἐ ͮỀ  

 
ₑ 2.4.3 ˢ  Ạ ἐ ṥ⅍  

 

 
 

 

 

ₑ 2.4 .4 ῆ  Ạ ἐ  

ᶺἐ ˙ ⅍  

ₑ 2.4.5 ῆ  Ạ ἐ ἒ  

Ạ ἐ ˙ ⅍  

ὶ ᵓᴱ ẻ    Ẵ╚↔

ш ̘̓ Ἢ˰ ᶀӡ Ẵ╚ (H31.4)  

700mm  

 
400  

500mm  

 

800  

1,000mm

 

750  

850mm  

 

700 900mm  900mm  

600mm  

1,800mm  2,000mm  

ɋ Ἠ Ἢͮ  

Ɍ ₣ Ἢ  

ɍ ῐ  

Ɏ  

ˢ   
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3)  ἒ Ạ ἐ 

ɋ Ἢ ἒ Ḿᾴ ṥ֩ѕ 

180 ε ἒ ͏ •           90 ε ἒỪ ͏ •  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ḿᾴ ε ̳                  ϲ Σ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɍ ἒ Ḿᾴ ṥ֩ѕ 

  360 ε ἒ ͏ •           180 ε ἒỪ ͏ •  

               

 

 

 

 

 

 

 

 

  ϲ Σ ͢ϑ              ᶆ и 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ὶ ἐ ╚ᴁἪ˰ / ᴤ Ϲγ

╚ᴁᴁΪ 26/ ῃ 59 / ᶺ ΆḊἎ 

ₑ 2.4 .6 ἒ Ạ ἐ ѯ ṥ⅍  

1,700mm  1,350mm  

1
,4

0
0

m
m

 

180  90  

1
,1

0
0

m
m

 

1
,3

5
0

m
m

 

1,100mm  

1,750mm  

4
5
0

m
m

 

6
5
0

7
0

0
m

m
 ǥ1,50 0mm 

1,100mm  

90  

1
,4

0
0

m
m

 

9
0
0

m
m

 

90 0mm 

ǥ1,400 mm 

6
0
0

m
m

 

1
,5

0
0

m
m

 

1,800mm  

1,050mm  

4
5

0
m

m
 

 

1
,2

0
0

m
m

 
 

1,200mm  
֕1,800mm  

֕
1

,8
0
0

m
m

 
 



 

10 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

4)  ểϱ΅ ἐ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5)  ố ἐ             6)Ẫ  

 

 

ₑ 2.4.8 ἒ Ạ ἐ

⅍  
ₑ2.4.7 ἒ Ạ ἐ

᷈ ѯ ṥ⅍  

ₑ 2.4.10 ᴬ ἐ ֩ѕ ₑ 2.4.9  Ạ ἐ ᶺ ˭ ṥ  

ₑ 2.4.12 ố ố ▬ ᷈  ₑ 2.4.11 ϧ ⅍  

ὶ ᵓᴱ ẻ    Ẵ╚↔

ш ̘̓ Ἢ˰ ᶀӡ Ẵ╚ (H31.4)  

1,200mm  

1,200mm  

1,200mm  900mm  

800  

900mm  

 

400mm  

 

1,100m m  

650mm ˀῲ 

600mm  

1,400mm  450 500mm  

 

800 1,000mm  

 

1,350  

1,450mm  

 

850  

950mm  

 

 

 

 

 

͓  

˰  

Ἶ  

 

700  

800mm  

12 ṇ˂ 

2 ṇ˂ 

ὶ ᵓᴱ ẻ    Ẵ╚↔

ш ̘̓ Ἢ˰ ᶀӡ Ẵ╚ (H31.4)  
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3.  ᷆ δ╝ 

Ῑ γῺ Ẵ╚╚ᴁ ї ֥

₢ᾯ ҉⅝ Ở  

Ῑ ͮₑ Ở  

 

 

 ₑ 3.1  Ῑ  

 

╜ ѯ ᶳ
Ở  

Ὼᾒ ˂ ╚
᷆  

֥
ї ᴳὶ Ở  

Ồ G- ( ᷿ ) ₢ᾯ
(Guide) ᷆ Ở  
 

║ Ồ C- ( ᷿ ) ҉ ⅝
(Control) ᷆ Ở  
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3- 2 ὶ ᶅ 

ᶅ  

3- 4 ό  

3- 5 Ἄד  

3- 5 Ἄד  
3- 4 ό  

3- 1  

3- 1  

3- 15 ᶺ  

3- 1  

3- 1- 2 Ҷנ ╚  

3- 14 ểϱ΅ ἐ  

3- 18- 1 Ἢ  

3- 18- 1 Ἢ  

3- 18- 1 Ἢ  

͢ϑ֩ѕ ↔  

ᴁΪ ╚ᴁ ͮₑ Ҋṓ ᷆ כֿ ϧἯѯᾈ ẇῐ  

3- 10 ү─ 

3- 2 ὶ ᶅ 

ὶᶅ  
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3- 4 ό  

3- 7  

3- 6  

3- 3 ͮ  

3- 3 ͮ  

3- 15 ᶺ  

3- 2 ὶ ᶅ 

3- 10 ү─ 

3- 12 ˱‗  

3- 2 ὶ ᶅ 

͢ ֩ѕ ↔  

ᴁΪ ╚ᴁ ͮₑ Ҋṓ ᷆ כֿ ϧἯѯᾈ ẇῐ  

3- 13 Ở ( ủ)  

3- 14 ểϱ΅ ἐ  

3- 18- 2  

3- 3- 2 Ҷנ ╚  

3- 11 /  
 

3- 10 - 2 ἒ Ạ ἐ ү─ 3- 10 - 3 ˢ ү─ 

3- 8 ḰδΉѾ 

3- 2 ὶ ᶅ 

ὶᶅ  

3- 2 ὶ ᶅ 

ᶅ  
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3- 1. ͢ϑ   

͢ϑ Өφ ᴤ ὶ ᶅ ͢ϑ

Ở Өφ ᴤ ὶ ᶅ ת ʸ☺ ╚

 

3- 1- 1. ѯ Ỏ᷆ 

▬ᴁΪ  

C1- 1 ό ╚ Ḱ ᷈ Ḱ − Ὼ

Ḁ Ἄד כֿ ῁᷅Ѿ ╚ ό 3- 4 Ἄד

3- 5 3- 6 ẇῐ  

C1- 2 Өφ ὶ ᶅ Ḱ ╚  

 

G1- 1 ἒ Ạ ἐ ˙ 2,000 mmˀῲ

ₑ 3. 1. 1 ẇῐ  

C1- 3 Ὼἐ Ⱶ ⁵˭ ѯ ╕ ϯ 1,800 mm

ˀῲ Ḿ ᵊϯ  

C1- 4 ̼ Ở ѐ ῺḀ ᾤ

ᶺ ϯ ἒ Ạ ἐ ϯ

ᶺ 3- 15 ẇῐ  

ẚῲ  

C1- 5 ♫ Ћ   ἒ טּ ˰ ᾶ ṗ ẚῲ

 

Ѭᴹᵃ ᾤӋ  

C1- 6 Ѭᴹᵃ ὶ  

3- 1- 2. Ҷנ ╚  

C1- 7 ̳Ћ ᶺ ằ΅ ҷ ˅ ╕ ѕϷ Ҷנ ╚ ╚

 

3- 1- 3. ῐ ╚  

C1- 8 ѕ ᶺ ằ΅ ϯ ῐ ╚ ╚  

C1- 9  ϯ Ở ᾈ ῐ ͽ ᷈ ͮ Ἠ ῐ

╚ ↔  

C1- 10  ᵿᵃ ╗  

3- 1- 4. ểϱ΅ ἐ  

ểϱ΅ ἐ ˢ Ỏ᷆ 3- 14.ểϱ΅ ἐ ẇῐ  

G1- 2 Өφ ᴤ ὶ ᶅ Ӕ ểϱ΅ ἐ ╚ˀϑ

◑ ῺḀ ͭ∞ ὤԃ˭ ⁵

ᶺ  
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3- 1-  כֿ .5

͕ ᶃ  

C1- 11  ₣ᶃ ῺḀ ᾤ ₣  

G1- 3  ₣ᶃ ῺḀ ₣↑ א ̳Ћ ₣↑ ϯ ῲ ͕ ᶃ

1 ˀͮ  

C1- 12  ₣ᶃ ῺḀ ͕ ᶃ ˀͮ  

₣ᶨ  

C1- 13  ͕ ₣ᶨ ╚ ῺḀ   ἒ

 

 

 

 
 

ₑ 3. 1. 1 ͢ϑ ᶂ ˭ 

 

  

 1,200 mmˀῲ (ẇᶳ)1,500 mmˀῲ G1- 1 2,000 mmˀῲ 

ל 1,500 mmˀῲ 1,400 mmϲˀῲ 

ἒ Ạ ἐ  
ε;  

ἒ Ạ ἐ  
ε ;  

(ẇᶳ)1,400 mmˀῲ 
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3- 2. ὶ ᶅ                                         

ὶ ᶅ ᴤ ὶ ᶅҷ ӌỲ ὶ ᶅ Ở ὶ ᶅ ʸ☺ ╕

ᴤ ӌỲ ὶ ἒ Ạ ἐ ᷈ Ḱ Ḱ ╚

˰ ᵕ ỡ ˍ ϋ Σ ᶣַא ὶ ᶅ ◗ᵭ ἒ Ạ

ἐ Ѿ ╚  

3- 2- 1. ѯ Ỏ᷆ 

₣ ↑ ϯ  

C2- 1 ᴤ ὶ ᶅ ҷ ἧ ת ῲ ὶ ᶅ ֕ ₣ ό ╚

Ἄד כֿ ῁᷅Ѿ ╚ ῺḀ ᾤ  

C2- 2 ὶ ᶅ ◗ᵭ ᷈ Ḱ  

Ᾱ ẚῲ  

G2- 1 Ᾱ ῢᴌ ᾶ ṗ ẚῲ  

G2- 2 ἒ ꜘṥ Ԇ Ὣ טּ  

C2- 3 Ᾱ ♫ Ћ ṗ ẚῲ  

╚  

C2- 4  ͢ϑ ὶ ᶅ ΅ Ḱ ˿ ᶳ ὣ ᶓ ͢ḣ ╚

 

3- 2- 2.  

ᶂ ˭ ₑ 3. 2. 1 ₑ 3. 2. 2 ẇῐ  

G2- 3 ὶ ᶅ ᶂ ˭ 950 mmˀῲ  

C2- 5 ὶ ᶅ ᶂ ˭ 850 mmˀῲ ὶ ᶅ ᶄ ᵕ ˰ ẙ

ᶳ ᶂ ˭ ϯ ὣ ᴩ  

G2- 4 ἧ ὶ ᶅ ᶂ ˭ 2,000 mmˀῲ  

C2- 6 ἧ ὶ ᶅ ᶂ ˭ 1,000 mmˀῲ  

Ủכ ₑ 3. 2. 2 ẇῐ  

G2- 5 ἧ ὶ ᶅ ỡ ϋ ᶣַא  

G2- 6 ͮ ˰ ᵕ  

G2- 7 ặ ϋ ᴄ Ḿ 30N ꜘṥ;

 

C2- 7 ἒ Ạ ἐ ˍ ϋ Σ ᶣַא  

C2- 8 ε ᵕ Ạ  

C2- 9 Ἢ Ủ ˰ ᵕ ῺḀ ˍ ϋ Ủכ  

 

C2- 10  ꜘṥ↑ Ủ Ủ

Ủכ ₑ 3. 2. 3 ẇῐ  

C2- 11  Ᾱ 90 0mm ˂ ╚  
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Ỳ Ở  

C2- 12  Ἠ Ἢּא ὶ ᶅ ͒ Ồҷ Ồ

Ҋ Ỳ Ở  

ᶂӔ  

C2- 13  ѕ ᶂӔ 2 1,500 mm  

ṗỷ  

G2- 8 Ạ ᷈ ῺḀ Ᾱ 25 0mm ᷈

ṗỷ ╚  

C2- 14  ἒ ᷈ Ᾱ 35 0mm Ạ

 

ᵕ ╚ ꞉  

G2- 9  ῺḀ ὶ ᶅ ֕ ῺḀ ῢ ặ

͕Ẍ ῢ ặ ṭ ᶼ  

C2- 15  ϋ ᵕ ῺḀ ῢ Ѭᴹ ặ אּ Ẫ ʸ☺

Ḁ Ӫͯ ꞉ ἒ Ạ ἐ Ẫ

Ṗקּ ᷈ ˂ ╚ ῲ Ở̽ὶᶂΌ

᷈ ῺḀ ᵊ  

 

C2- 16  ᷈ ἐ ἒ Ạ ἐ Σ

╜  

C2- 17  ᶙ א ῺḀ ϋ Ỗѕ ʸ☺ ϯ  

ʸ☺ ṭ  

C2- 18  ῢ Ѭᴹ ặ Ṗקּ  

ףּ ╚  

C2- 19  ϋ ᵕ ╚ ῺḀ Ἠ Ἢּא 450 mmˀῲ ףּ ╚  

3- 2- 3. ỡ  

Ủכ   

G2- 10  ˰ ᵕ ˰ Ủ  

ᶣַא  

C2- 20  ỡ ϋ א ͓ Ủ е Ủ ϋ ꜘṥ

 

C2- 21  ỡ ϋ Ỗѕ ὣ ϯ  

C2- 22  ӯ ḯ˺ ╕ ᷈ ʸ☺א ᾝᵿ

╚  

ԜһỖʸ☺ ṭ  

C2- 23  ԜһỖ Ἢ ϋ Ủכ Ἢ Ủ ╚  
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3- 2- 4. ῐ ╚  

C2- 24  ᶺ ằ΅ ϯ ῐ ╚ ╚  

C2- 25  Ᾱ ϯ Ở ᾈ ῐ ͽ ᷈ ͮ Ἠ ῐ ╚

↔  

3- 2- 5. ểϱ΅ ἐ  

ểϱ΅ ἐ ˢ Ỏ᷆ 3- 14.ểϱ΅ ἐ ẇῐ  

C2- 26  ểϱ΅ ἐ ˂ ᴤ ὶ ᶅ ᵄї Ἢ◗

ʼ ᾒ ἵ Ồ ͭ∞ ʼ ╚ Ἢ◗  

3 ╚  

G2- 11  ᾤỲ ε  

3- 2- 6. Ἶ  

C2- 27  ὶ ᶅ◗ᵭ ἒ Ạ ἐ ⁮ ε 1,400 mmϲˀῲ ₣

╚  

3- 2- 7. ⁬ ΅ ἐ ᾝᴬ  

Ὼἐ ᴾּב ⁬ ΅ ἐ ᾝᴬ ;  

Ẵ╚ Ở ḛ ῺḀ

ᶳ ῺḀ ᾝᴬ ᶛ ╧ ϯ ᾝᴬ

╕ βᾝἐ ᶺ  

ᶓ  

G2- 12  ᶓ 3,000 mm 4,000 mm ˀῲ 1,200 mm ᷈

˅  

╚  

G2- 13  ᾝᴬ ᶛ ╧ ╚

 

G2- 14  ⁬ ΅ ἐ ᾝᴬ ╚  

 

 

 

ₑ 3. 2. 1 ὶ ᶅ ᶂ ˭  

C2- 5 
850 mmˀῲ 

G2- 3 
950 mmˀῲ 

(ẇᶳ)1,200 mmˀῲ 
ἒ Ạ ἐ ͕ᶆ  
⁵ ˙  

C2- 6 
1,000 mmˀῲ 
(ἧ ὶ ᶅ)  

G2- 4 
2,000 mmˀῲ 
(ἧ ὶ ᶅ)  
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ᶂ ˭ ˰ ᵕ ˰ ẙ ᵕᶄ ѝ ⅍ ᴁּז  

 

ₑ 3. 2. 2 Ἠ   

˰ ᵕ ˰ ᵕ 

ϋ ᵕ ϋ ᵕ 

˰ ᵕ ˰ ˙  

˰ ᵕ 

ϋ ᵕ ϋ ᵕ 

ỡ ᶣַא ῺḀ ˺ₑ  

˰ ẙ  ˰ ẙ  

˰ ẙ  

˰ ẙ  

ỡ ῺḀ 

ỡ ϋ ᵕ ◦ϋ ῢ Ѭᴹ ᴾּבẠ  

Ἢ ῺḀ 
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ₑ 3. 2. 3 Ạ Ἠ Ἢ  

  
 

 
 

 
ʤ ԇ 

ʤ ԇ

ε

ʤ ἥ

⁵ Ạ  
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3- 3. ͮ (͢ )   

ͮ Ẵ╚ ͢ Ở ͮ Ὼἐ Ⱶ ⁵˭ ѯ ╕

ϯ ԜһỖ ᶳ ᶺ

ᶺ ằ΅ Ҍ ʸ☺ ̳Ћ ᶺ

 

3- 3- 1. ѯ Ỏ᷆ 

 

G3- 1 ͮ ἒ Ạ ἐ ˙ 2,000 mmˀῲ  

C3- 1 ͮ Ὼἐ Ⱶ ⁵˭ ѯ ╕ ϯ 1,800 mm

ˀῲ ϯ  

C3- 2 ͮ ̼ Ở ѐ ῺḀ ᶺˀϑ

ᾤ ᶺ ϯ ᶺ ѐ ⁵ ểφ

ἓ  

ὶ  

C3- 3  ͮ ὶ ╚ ểϱ΅ ἐ ᶺ ʸ☺ῲằ΅ −

♄ ᶼ ῺḀ ᵊ  

C3- 4 Ᾱ ᷈ 650 2,100 mm ὶ ╚ ῺḀ ểϱ΅ ἐ   ˂

ὶ 100 mmˀͮ ₑ 3. 3. 2 ẇῐ  

ὶ֭  

G3- 2 ἐ ῢ Ѭᴹ ặ ἒ Ạ ἐ ε ˍ ͮ ֲ

ԅ ὶ֭ Ἠ ֭╕ ᶺ ₑ 3. 3. 3 ẇῐ  

Ᾱ ẚῲ  

G3- 3 Ᾱ ῢᴌ ᾶ ṗ ẚῲ  

G3- 4 ἒ ꜘṥ Ԇ Ὣ טּ  

C3- 5 Ᾱ ♫ Ћ ṗ ẚῲ  

ẚῲ  

G3- 5 ἒ Ᾱῲ 35 0mm ἒ ἒ ҷ

ᵶ Ἠ  

Ᾱ ủ ↑ ϯ  

C3- 6  Ᾱҷ ẚῲ ṗ Ᾱ Өφ ― ―ꞈ ṃ Ḱ

Өφ ˍ ủ  

3- 3- 2. Ҷנ ╚  

G3- 6 Ҷנ ╚ ᶺ ╕ ˂ ╚  

G3- 7 ἒ Ạ ἐ Ҷנ ╚  
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3- 3- 3. ῐ ╚  

C3- 7 ᶺ ằ΅ ϯ ῐ ╚ ╚  

C3- 8 Ᾱ ϯ Ở ᾈ ῐ ͽ ᷈ ͮ Ἠ ῐ

╚ ↔  

3- 3- 4. ểϱ΅ ἐ  

ểϱ΅ ἐ 3- 11.ểϱ΅ ἐ ẇῐ  

G3- 8  Ẵ╚ ᶳ ῲ ͮ ểϱ΅ ἐ נּ ╚

 

 

 

 
  G3- 1 2,000 mmˀῲ 

C3- 1 1,800mm ˀῲ 

(3 - 2 ὶ ᶅ)  
G2- 3 950 mmˀῲ 
C2- 5 850 mmˀῲ 

ε  

(ẇᶳ)ϑϋ ᵕ ╚

ῺḀ

╚ ᵕ ▬

 

(ẇᶳ)1,800 mm  

(3 - 2 ὶ ᶅ)  
C2- 12  Ỳ Ở 

G3- 1 2,000 mmˀῲ 
C3- 1 1,800 mmˀῲ 

(3 - 2 ὶ ᶅ)  
C2- 27  1,400 mmϲˀῲ 

(3 - 2 ὶ ᶅ)  
C2- 19 ףּ  ╚  

ₑ 3. 3.1  ͮ 
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ₑ 3. 3. אּ 3 ԅ ϲ ֭╕ ẇᶳ  

 

  

֭╕  
300 mmˀῲ 30 0mmˀῲ 

3
0

0
m

m
ˀ
ῲ

 

3
0

0
m

m
ˀ
ῲ

 

ₑ 3. 3.2  ὶ  

Ἢ  

ԍ  

C3- 4 100 mm
ὶ ╚  
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3- 4. ό                                                 

ό ᷈ ἐ ΅ ἐ ᶺ Ỏᵖ Ѭᴹ↑

᷈ ʸ☺↑ ϯ ᴄᵂ  

3- 4- 1. ѯ Ỏ᷆ 

Ủכ ₑ 3.4.1 ₑ 3.4.2 ẇῐ  

C4- 1 ╚ ῺḀ ε ό  

C4- נּ 2 ό ὕῲ ⅍  

ὕῲ ᷈ ₑ 3.4.3 ẇῐ  

G4- 1 ὕῲ ᷈ 150 mmˀͮ  

C4- 3 ὕῲ ᷈ 160 mmˀͮ  

ₑ 3.4.3 ẇῐ  

C4- 4 300 mmˀῲ ό

ᶓ ὕῲ ⅍ ♯Ḁ  

 

C4- 5 ὶ כֿ ᴾˮ ╚ ᶣַא  

ὕḗ ₑ 3.4.3 ẇῐ  

C4- 6 ὕḗ 20 mmˀͮ  

ό  

G4- 2 ἧ ת Ἄד ό ῺḀ ͢ϑҷ ͢ ᵊ 2,000mm ˀ

ῲ  

G4- 3  Ạ ἐ ό 1,400 mmˀῲ  

C4- 7 ἧ ת Ἄד ό ῺḀ ͢ϑҷ ͢ ᵊ 1,800mm ˀ

ῲ  

C4- 8 ό ό Ὼἐ Ⱶ ⁵₲ ѯ ╕ ϯ  

ẚῲ ₑ 3.4.2 ẇῐ  

C4- 9 ♫ Ћ ṗ ẚῲ  

G4- 4 Ᾱ ῢᴌ ᾶ ṗ ẚῲ  

C4- 10  ό Ἶ˅ ― ―ꞈ ṃ

Ḱ ˍ ủ  

G4- 5  ˍ ủ ☺ Ἶ˅

Ҏ ϯ  

ό ͮ ʸ☺ ṭ  

C4- 11  ό אּͮ ˜ ᶺἐ ʸ☺ ṭ  

ῲ ╚  

G4- 6 Ἢ ẪכỦ ῺḀ ѯ 50mmˀῲ ῲ  
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3- 4- 2. ῐ ╚  

C4- 12  ᶺ ằ΅ ϯ ῐ ╚ ╚  

C4- 13  Ᾱ ϯ Ở ᾈ ῐ ͽ ᷈ ͮ Ἠ ῐ

╚ ↔  

3- 4- 3. ╙  

╙ ῢ ặ  

G4- 7 ╙ ό ֲԅ ῢ ε ӻ ╚  

3- 4- 4. ểϱ΅ ἐ  

ểϱ΅ ἐ ˢ Ỏ᷆ 3- 14.ểϱ΅ ἐ ẇῐ  

C4- 14  ό ҷ Ὼ ῲͮ ᴃḉ Ở   ╚ ₑ

3.4.2 ẇῐ  

3- 4- 5. Ἢ  

Ἢ ˢ Ỏ᷆ 3- ╚ṥאַ.18 Ἢ ỡ Ѿ ẇῐ  

╚ ˂ ₑ 3.4.4 ₑ 3.4.5 ẇῐ  

C4- 15  ό Ὼ ѝ נּ Ἢ ╚  

C4- 16  Ἢ ό ᶃ е ᶃ Ḁ Ἠ Ἢי

Ạ  

C4- 17  Ἢ Ἠ ᷈ 750 850mm ᷈ ╚  

C4- 18  ό Ἢ ầ ʸ ϯ ểϱ΅ ἐ 450 mm

ˀῲ ₣ ╚  

Ồ Ở  

C4- 19  Ἢ Ҍ ҷ Ὂ Ồҷ Ồ ᵅṖ˂ ҷ ῲͮό ῾

Ở ʼ  

 
ₑ 3.4.1 ό  Ủכ
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ₑ 3.4.2 ό ʸ☺ ṭ 

  

G4- 3  
1,400 mmˀῲ 

(3 - 14. ểϱ΅ ἐ
)  

G14 - 10 300 mm  

C4- 14    ╚ 

C4- 15  
נּ Ἢ ╚  

C4- 19  
Ἢ Ồ Ở 

C4- 18 450 mmˀῲ 

G4- 6  
50 mmˀῲ ῲ  

C4- 14   
  ╚ 

C4- 10  ֜
 

C4- 9 Ћ
ẚῲ  

 

 

ὕῲ  

ḗ  

C4- 2 ὕῲ
⅍ ˢ  

C4- 14   
  ╚ 

(3 - 14. ểϱ΅ ἐ )  
G14 - 10  300 mm  
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ₑ 3.4.3 ὕῲ ὕḗ  

 

 
 

 

ₑ 3.4.4 ό ⅍  

 

 
ₑ 3.4.5 ό Ἢ  

 

ḗ
 

ὶ
Ѭᴹ 

∆  

G4- 1 ὕῲ ᷈ 150 mmˀͮ 
C4- 3 ὕῲ ᷈ 160 mmˀͮ 

C4- 4  300 mmˀῲ 

C4- 6  
ὕḗ 20 mmˀͮ 

C4- 18  
450 mmˀῲ 

C4- 18   
450 mmˀῲ 

G4- 1 ὕῲ ᷈ 150 mmˀͮ 
C4- 3 ὕῲ ᷈ 160 mmˀͮ 
C4- 4 300 mmˀῲ 
C4- 6 ὕḗ 20 mmˀͮ 

C4- 17  
750 850mm  
᷈ Ἢ  

C4- 17  
750 850mm ᷈ Ἢ  

C4- 19 Ồ Ở 

C4- 15   
Ἢ  

C4- 17   
750 850 mm  

ẇᶳ 80mm  
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3- Ἄד .5                                            

Ἄד ᴤ ᷈ Ḱ ╣ ˍ ╚ Ἄד

Ẵ╚↔ ᷈ Ḱ ̳Ћ ᷈ Ḱ

ῺḀ δΉ Ἄד ἧ ת ↔ Ἄד ἒ Ạ ἐ

͓ ⁵ Ὣ ̓ ⁵ ⁵ ˒ ᶂ ᶺ

͢ϑ ᴤ ͢ Ἄד Ở  

̓├ ╕ͮ ☺ 600mm ᷈ Ḱ 75mm Ἄ

Ἄד ᴳ  

3- 5- 1. ѯ Ỏ᷆ 

ᴾּב  

G5- 1 ☺ 60 m Ἄד ₠ ᷈ Ḱ 3m ῺḀ ᷈ Ḱ δΉ

╚ Ἄד ˀϑ  

˭  

G5- 2 ἧ ת Ἄד ˭ ͢ϑҷ ͢ ᵊ 2,000 ɹˀῲ

ҷ ͮ ˀῲ ἧ ת ד

Ἄ ό ╚ ῺḀ 1,400 ɹˀῲ  

C5- 1 ἧ ת Ἄד ˭ ͢ϑҷ ͢ ᵊ 1,800 ɹˀῲ

ҷ ͮ ˀῲ ἧ ת Ἄד ό

╚ ῺḀ 1,200 ɹˀῲ  

ᶃ  

G5- 3 (͢ϑ) ῺḀ Ἄד ᶃ 1/ 20 ˀͮ  

C5- 2 (͢ϑ) ῺḀ Ἄד ᶃ 1/20 ˀͮ ᷈ Ḱ 151 ɹˀῲ 1/10

ˀͮ ᷈ Ḱ 76mm ˀῲ 150mm ˀͮ 1/8 ˀͮ ᷈ Ḱ 75 ɹˀͮ  

G5- 4 ͮ (͢ ) ῺḀ Ἄד ᶃ 1/20 ˀͮ ᷈ Ḱ 301 ɹˀῲ 1/14 ˀͮ ᷈

Ḱ 300 ɹˀͮ  

C5- 3 ͮ (͢ ) ῺḀ Ἄד ᶃ 1/20  ˀͮ ᷈ Ḱ 3,00 1 ɹˀῲ 1/14 ˀ

ͮ ᷈ Ḱ 301 3,000 ɹ 1/12 ˀͮ ᷈ Ḱ 300 ɹˀͮ  

אּ ῲ  

C5- אּ 4 אּ ῲ ╚  

G5- 5 Ἢ ẪכỦ ῺḀ ѯ 50 ɹˀῲ ῲ  

ẚῲ  

C5- 5 ♫ Ћ   ἒ טּ ᾶ ṗ ẚῲ

 

C5- 6  ◗ᵭ ͮ ― ―ꞈ ṃ Ḱ Ṗקּ ˍ ủ
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ό ╚  

C5- 7 ת  Ἄד ό ╚ ῺḀ ˂ їג ᴤ ; ᵊ

ˢ  

G5- 6  ҞּטẠ ἐ ἐ ό ῲ ͮ ῺḀ ъᶃ Ἢ

ό ╚  

3- 5- 2. Ὼ 

╚ ѕϷ  

G5- 7 Ὼ ᷈ Ḱ 500 mmˀ ╚  

C5- 8 ᷈ Ḱ 750 mm Ὼ ᷈ Ḱ 750 mmˀ ╚

 

 

C5- 9 ͢ ϑ ᵊ Ὼ 1,500 mmˀῲ ╙ εΖ

ᾒ Ὼ ῺḀ Ἄד ˭ ϯ  

╚ Ὼᾒ  

C5- 10  ᶺ ʸ☺ϯ Ҷנ ε Ἄד ῲ ͮ ԅ ╙

כֿ ᵺḰ 1,500 mmˀῲ ₣ ╚  

3- 5- 3. ῐ ╚  

C5- 11  ᶺ ằ΅ ϯ ῐ ╚ ╚  

C5- 12  Ᾱ ϯ Ở ᾈ ῐ ͽ ᷈ ͮ Ἠ ῐ

╚ ↔  

3- 5- 4. ểϱ΅ ἐ  

ểϱ΅ ἐ ˢ Ỏ᷆ 3- 14.ểϱ΅ ἐ ẇῐ  

C5- 13 Ἄד  ῲͮ ֕╗ ͮ ểϱ΅ ἐ Ἄד Ṗקּ ᴃḉ

ᶺ   ╚ ₑ 3.5.1 ẇῐ  

C5- 14 Ἄד  ῲͮ ֕╗ Ὼ ểϱ΅ ἐ ᴃḉ ᶺ

  ╚   
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3- 5- 5. Ἢ  

Ἢ ˢ Ỏ᷆ 3- ╚ṥאַ.18 Ἢ ỡ Ѿ ẇῐ  

╚ ѯᾈ ₑ 3.5.2 ẇῐ  

C5- 15  Ἢ Ἄד ᶃ 1/12 ᷈ 160 mm אּ ╚

כ  Ӳ כֿ ῺḀ ᾤ  

C5- 16  Ἢ נּ ╚  

C5- 17  Ἢ Ἄד ᶃ е ᶃ Ḁ Ἠ Ἢי

Ạ  

C5- 18 Ἄד  Ἢ ầ ʸ ϯ ểϱ΅ ἐ

450 mmˀῲ ₣ ╚  

Ồ Ҋ  

C5- 19  Ἢ ₣ Ồҷ Ồ ᵅṖ˂ ҷ ῲͮό ῾ Ở

 

 
 

 

ₑ 3. 5. Ἄד 1 ͢ϑ  

C5- 1 1,800 mmˀῲ 

C5- 10  1,500 mmˀῲ 

C5- 5 Ћ ẚῲ  

UP 
ὶ ᶅ 

C5- 6 Ἄד ₣ ֜  

C5- אּ 4 אּ
ῲ ╚  

C5- 15 Ἢאּ  ╚  
C5- Ἢנּ 16 ╚  

G5- 3 1/20 ˀͮ 
C5- 2 ᶃ 1/2 0 ˀͮ ᷈ Ḱ 151 mmˀῲ  

ᶃ 1/10 ˀͮ ᷈ Ḱ 76m mˀῲ 150m mˀͮ  
ᶃ 1/8 ˀͮ ᷈ Ḱ 75 mmˀͮ  

C5- 10  1,500 mmˀῲ C5- 10  1,500 mmˀῲ 

(3 - ╚ṥאַ .18 )  
C18 - 1  
750 850 mm  

C5- 10  1,500 mmˀῲ 

C5- 13  
╚ 
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ₑ 3. 5. Ἄד 2 Ἢ  

 

  

C18 - 1 75 0 85 0mm  
Ἄד  

C5- 19  
Ồ Ở 

C5- 16 Ἢ  
C5- 18 45 0mmˀῲ 
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3- 6.                                         

᷈ ἐ ΅ ἐ ẏ ố ʸ☺ ̳Ћ ₠ ˒ ᶺ

Ἢ ҉ ὝүẴ╚ ᴊῺ ˢ פֿ ἒ Ạ ἐ Ὕ

Ⱶ ῺḀ Ε ͮ Ỗѕ ╚ ₲

ὶ ᶅ ˭ ῶ᷅ ˒ ᴄᵂ  

Ḱ δΉ ╚ ἧ ת ͇ ˂ ╚

⁵ Ἄד ό

ἧ ת ╗  

ểϱ΅ ἐ ϱ΅ ἐ ῾ Ӝ  

3- 6- 1. ѯ Ỏ᷆ 

╚ Ὼᾒ  

C6- 1 ἧ ת ת ╗ ╚ Ἄד

ό ╗ ╚  

ṖЬҌקּ  

C6- 2 ╚ ⅝ᵮא ◗ Ᾱ ểϱ΅ ἐ ⅝ᵮא קּ

Ṗ Ở   ╚  

Ủכ  

G6- 1 ἒ ε ◗ ╚ 2 Ζᾒ

ђ י  

G6- 2 ₲ ╚ ῺḀ ẚ  

C6- 3 ἒ ᴝ ї ᾈ JEAS- C506B ểϱ΅ ἐᴝ

ї ᾈ JEAS- 515E (ˢἎ) ӣγ⅝  

C6- 4 Ỗш⅝̓ ⁴Ỗш⅝̓ ΑṉỖш⅝̓ א ╚  

ặό  

C6- 5 ό כֿ Ἢ ᶺ ό ặ  

 

C6- 6 ὶ ᶅ ͢ϑ ῺḀ ΅ Ḱ ˿ ᶳ ὣ ᶓ

͢ḣ ╚  

Α֜Ϊ  

G6- 3 ֜Ϊ Αᵕ ֕ ╚

ểϱ΅ ἐ ᶺ ΅ϓ ῢ Ѭᴹ

╚ ֜Ϊ╚ᴁ ᶺ  

 

G6- 4 ᷈ ἐ ΅ ἐ Ṕ ᶺ ⁵ ͒ ᶺ
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3- 6- 2.  

ᶂ  

G6- 5 ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ 1,100 mmˀῲ  

C6- 7 ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ 1,000 mmˀῲ ⅍

JIS ҉ϫ Ḁ ὶ ᶅ  

ףּ  

G6- 6 ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ ףּ אּ  

ϋ Ỗѕ  

C6- 8 ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ ᵕ ϋ Ỗѕ ̸ Ѿ  

C6- 9 ϋ Ỗѕ 10  

ϑ ể ↑ ϯ  

C6- 10  ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ ᵕ כֿ ḗ כֿ

א ╚ת̛ ╚ ϑ ᴳ

ᶣַא Ᾱ 300 mmˀῲ ῲ ╚

Ở̽ὶᶂΌ ᷈ ῺḀ ᵊ  

G6- 7 ͇ ể ―Ḁ ―

ˋ  

ʸ☺א  

C6- 11  ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ ἐ е ᵕ Ḷ ỡ ⅝ặ א ╚

 

3- 6- 3.  

 

G6- 8 ⁵ ᶺ פֿ ҉ ᶳ 2,100mm ú͐ ᶺ

1,500 mm ₣ᾈ JIS  A4301 2,150mm ͐ᶺ 1,600mm

2,000mm ú͐ ᶺ 1,750mm ⁵ῶ ˀῲ ₲ ᶳ

 

C6- 12  1,700m m ͐ᶺ 1,500m m ₣ᾈ JIS  A4301

2,000m m ͐ᶺ 1,350m m 1,800m m ͐ᶺ 1, 500m m 17 ⁵ῶ

ˀῲ ᶣַאῲ ҉ ╚ ῺḀ

₲ ╚ Ὼἐ ̳Ћ ᴁΪ  

 

C6- 13  ῐ Ἶ

Ԍˢ   
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Ἢ  

Ἢ ˢ Ỏ᷆ 3- ╚ṥאַ.18 Ἢ ỡ Ѿ ẇῐ  

C6- 14  Ἢ ḯ˺ אּ ╚  

ӻ ╚  

G6- 9 ἒ Ạ ἐ ʸ☺ ϑ ῶү Ӳ

ϯ ᶅ∆ ᷈ Ᾱῲ 0mm 1,500 mm 800 mm

1,000 mm ˅ ὶ ᶅ Ӳϯ ӻ ∟ ʸ☺

╚  

C6- 15  ἒ Ạ ἐ ῶ᷅ Ṕ ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ ϯ ӻ

╚ ὶ ᶅ ₲ ἒ Ạ ἐ ̳Ћ

ῶ᷅ ᶣַא ϋ ὶ ᶅ ͭ∞ ╚ ╚

ᵊ ᵊ  

3- 6- 4. ῶ Ὼ ꜘṥ ʼ א  

╚ ˂  

C6- 16  ╚ ῶ Ὼ ⅝ᵮא ҷ ╚ ꜘṥ

⅝ᵮא ἒ Ạ ἐ ˂ Ᾱ 1,000 mm ᷈

╚ Ἢ ῲ ˂ ╚  

C6- 17  ꜘṥ ḯ˺ אּ ἧꜘṥ ꜘṥ ╚  

C6- 18  ╚ ꜘṥ ˢˀῲ ᵎ  

G6- 10  ꜘṥ Ἠ ˂ אּ ῺḀ ᴳ אּ˺ Ἠ  

ῶ Ὼ ꜘṥ  

G6- 11  ῶ Ὼ ҷ ꜘṥ ќ  כ

͓ Ṕ ͓ ểϱ΅ ἐ ϱ΅ ἐ

‍ ͭ ᶣַא  

G6- 12  Ồ Ἶ˅ ― ―ꞈ ṃ Ḱ ἥểἐ

ꜘṥ↑  

G6- 13  ꜘṥ Ἢ ꜘṥ ἐ ὕטּ ῶ᷅ ║ϑ▬

י‖╗ ╚  

C6- 19  ῶ Ὼ ꜘṥ Ồ ͽ Ồ ͭ ʼ

כֿ ểϱ΅ ἐ ̳Ћ ꜘṥ ᶣַא  

Ồ Ở  

C6- 20  Ồ Ở ˂ Ạ ῶ Ὼ ꜘṥ ϧ ό₲ ϋ

´ᵎ ὶ ╚  

C6- 21  Ồ Ở JIS T 0921 ѯ  

C6- 22  Ồ Ở Ὢ ῺḀ ḯּא ͕ ῺḀ ῲּא ᶺ  

ʼ א  

C6- 23  ặ όҷ ᵅṖ˂ Ở א ᴳ

˂ ╚  
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C6- 24  ό ҷ ῁᷅ ὶ ᶅ ᵕ Ḷ ͭ∞

א ╚  

C6- 25  ῁᷅ ᶆ ͭ∞ א ╚  

G6- 14  ҷ ό ϧ֩ѕ ʼ

Ở  

G6- 15  2 ᶆὶ ᶅ ῺḀ ϋ אּ ᵕ ͭ∞ʼ

 

˭Ỗ ˋЬҌ  

G6- 16  Σ Κ ˭  Ở ҷ ỡ אה ╚  

´Ỗ א“  

C6- 26  ϱ΅ ἐ ᵖ΅Ỗ ´ ῺḀ ͭ

∞ ʼ ῾ Ӝ ᶺ ᵿ Ở Ἢ Ở א

Ẫ ш ἐ ; ╚ ╚  

3- 6- 5.  

ᶓ  

G6- 17  ҷ ͐ᶺ 2,000 mmˀῲ  

C6- 27  ᷈ Ḱ ҷ ͐ᶺ 1,800 mm ˀῲ

Ὼἐ ὢ ῶ ᷅ ằ΅

ᴤ ҉ ⁵ פֿ ᶓ ϯ  

᷈ Ḱ  

C6- 28  Ᾱ Ᾱ ᾴ ᴎѕ ἒ ѝ

30 mm ˀͮ  

ʼ ῾  

C6- 29  ῁᷅ ᶆ א ╚  

3- 6- 6. ểϱ΅ ἐ  

ểϱ΅ ἐ ˢ Ỏ᷆ 3- 14.ểϱ΅ ἐ ẇῐ  

C6- 30  ểϱ΅ ἐ ῶ Ὼ ˂ ῶ Ὼ Ἢ◗

  ╚  
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ₑ 3. 6. 1 ╚ᴁ ɋ  

C6- 10  Ᾱ 300 mm ˀ
ῲ ῲ ꞉ 

C6- 16 ⅝ᵮא  
C6- 17 ╚אּ  

C6- 16 ῶ Ὼ ꜘṥ
 

C6- 19  Ồ Ở 

C6- אּ 14 Ἢ ╚  

 (3 - ╚ṥאַ .18 )  
C18 - 1 

  750 850 mm Ἢ  

C6- 11 ἐ е ᵕ
Ḷ ỡ ⅝ặ

א  

 (ẇᶳ)1,000 mm  

 (ẇᶳ) ꞉ ╚
ῺḀ ϯ

╚  

 (ẇᶳ)ἒ  

G6- 16  ˭ 
Ở  

 G6- 10 Ỗףּ  ꜘṥ Ἠ ˂  

G6- 10  
ᴳ אּ˺ ╚  

C6- 23 ặ όҷ ᵅ
Ṗ˂ Ở 

⅝ᵮא Ở  
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ₑ 3.6 .2 ╚ᴁ Ɍ  

G6- 5 1,100 mmˀῲ 
C6- 7 1,000 mmˀῲ 
 

C6- 30    ╚ 

C6- 16 ἒ Ạ ἐ ͒⅝ᵮא  
C6- 19  Ồ Ở 
 

︡ḭ ￼ פֿפּ

אלקּ קּ ךּ ḭ

︣

︡ ṇ ṇ ︣

כֿ Ḯ 

 

C6- 16  
1,000 mm  

C6- 10   
Ᾱ 300 mmˀῲ
ῲ ꞉ 

 

G6- ὕטּ 13 ῶ᷅  

C6- 16 ⅝ᵮא  
C6- ╚אּ 17  

C6- 23 ặ
όҷ ᵅṖ˂
Ở 

⅝ᵮא Ở

 

C6- 15 ӻ ╚  

 (ẇᶳ)200 mm 

G6- 8  
2,100 mm ͐ᶺ 1,500 mmˀῲ 

C6- 12  
1,700 mm ͐ᶺ 1,500 mmˀῲ 

C6- 11  
ἐ е ᵕ
Ḷ ỡ

⅝ặ א  

G6- 17  
2,000 mmˀῲ 
C6- 27  
1,800 mmˀῲ 

G6- 5 1,100 mmˀῲ 
C6- 7 1,000 mmˀῲ 
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ₑ 3.6 .3 ⅝ᵮא  

Ὢיꜘṥ  ἒ Ạ ἐ ͒ἧꜘṥ  

C6- 23 ό₲ Ở 

C6- 18   

C6- 19 
͓ Ủ 
ό₲ Ở 

ꜘṥỖ ͒ ͭ  

 C6- 16 ꜘṥ ╚ ᷈  
Ᾱ 1,000 mm  

C6- 18  
ᵎ

 

C6- 20  Ồ Ở 
C6- 22 ḯּא Ồ Ở 

ᵕϋ  

ᵕ  

ᶺ╣  

˂ Ở  

ἒ Ạ ἐ ͒ ꜘṥ  

ᵕϋ  

ᵕ  

ᶺ╣  

G6- 11 
ќ  כ ῶ Ὼ

ҷ ꜘṥ  

 

C6- 26   
ᵿסỞ Ἢ
Ở
א  

 

(ẇᶳ) ϱ΅ ἐ ͒ ͒  

 

´ Ỗ͓ נּ ͮ  

˭ג ᵎ ὶ   δ  

˭ג ͒   δ  

C6- 16 ꜘṥ ╚ ᷈  
Ᾱ 1,000 mm  
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3- 7.                                        

᷈ ἐ ΅ ἐ ₠ ˒ ѯ ᴜ´ἐ

ѝ פֿ ⁵ ˒ ᶂ ₠ ˒ Ἢ

╚ ᷈ ἐ ΅ ἐ ₣ י

Ẵ╚ ᷆ ˢ ѯᾈ  

3- 7- 1. ѯ Ỏ᷆ 

 

G7- 1 1000 י ᶂ 1,000 mm  

Өφ ủ  

C7- 1  ― ―ꞈ ṃ Ḱ

Өφ ˍ ủ  

C7- 2  ☺ Ἶ˅ ― ―ꞈ ṃ Ḱ

ꞈᵧ Өφ ˍ ủ  

G7- 2  ấ ̓Ἠ ― ͝―

ᶺ ꞈᵧ ủ  

₣  

C7- 3 ₣ 3  

´ Ḱ ₲  

G7- 3 ´ Ḱ ъ ϲ ͯ  

C7- 4 ´ Ḱ 5  

˒ Ἢ ᶣַא  

C7- 5 ˒ Ἢ ῶ᷅ᶅ ῁᷅ϋầ ₣ 1,200 mmˀῲ

 

G7- 4 ˒ Ἢ ╙ ῶ ᶅ Ἢ◗ 700 mm ᷅ ᶅ

ᵭ 700 mm ˒ Ἢ  

G7- 5 ˒ Ἢ ᵏ Ἢ ѕ ⁬ ӯ  

ᵏ Ἢ ╚  

G7- 6 ῶ᷅ᶅ 1,000 mmˀῲ ᵏ Ἢ ╚  

ῐ ╚  

C7- 6 ῶ᷅ᶅ ᴽטּ Җῐ ᶺ  

כֿ  

C7- 7  ῲ ͮ ῺḀ ᶆ ḯּא ⁮ ᶆ ˢ
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3- 7- 2. ˋЬҌ ṭ 

ủ Ở  

C7- 8  ֕ Ở Ở ủ ╚

 

G7- 7 Ỏᵖ Ỏᵖ ặ ˋЬҌ Ở ╚  

   

C7- 9 ᴃḉ Ở   ῁᷅ᶅ Ἢ◗ 300 mm

˂ ҷ ᵏ Ἢ אּ ╚  

3- 7- 3. ʼ ṭ 

ͭ∞ʼ א  

C7- 10  ᶺ ╣ ῁᷅ ᶆ ό  ˀϑ  כ

⁮ ᶆ ͭ∞ ╚ ╚  

3- 7- 4. ԜһỖʸ☺ ṭ 

´ ặ  

C7- 11  ῶ᷅ᶅ ֕ ´ ặ ╚  

Ҳ⁮ ặ  

C7- 12  Ҳ⁮ ặ ╚  

 Ӳϯ  

G7- 8  Ӳ ϯ ╚  

 

 
ₑ 3.7.1  ˭ 

G7- 1 1,000 mm  (ẇᶳ)600 mm  

(ẇᶳ)800 mm  (ẇᶳ)1,200 mm  

S 1000 S 600 י (ẇᶳ) י  

C7- 1 ― Ở 

C7- 2 
― Ở 

C7- 1 ― Ở 

C7- 2 
― Ở 
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ₑ 3.7.2  ᴁΪ  

 

 
ₑ 3.7.3  ᴁΪ  

 

ό  

C7- 1 ― Ở 

C7- 12  Ҳ⁮
ặ  

G7- 4 ˒ Ἢ ╙
700 mm  

G7- 6 ᵏ Ἢ
1,000 mm  

G7- 6 ᵏ Ἢ
1,000 mm  

C7- 2 
― Ở 

C7- 11  ῁᷅ᶅ ͭ∞ ῁᷅ ᶆ א  

C7- 9   ╚ 

C7- 12  Ҳ⁮
ặ  

C7- 9   ╚ 

UP 

C7- 8 ʼ Ở 

G7- 6 ᵏ Ἢ  

C7- 12  Ҳ⁮
ặ  

C7- 2 
―

Ở 

C7- 6 ᴽῐטּ   

C7- 1 ― Ở 

C7- 3  ₣
3  

C7- 4 ´ Ḱ
5

 

C7- 12 Ҳ⁮
ặ  

C7- ᴽῐטּ 6  

C7- 9 Ở ( ủ)  

G7- 6 ᵏ Ἢ  
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3- 8. ḰδΉѾ                                           

᷈ ἐ ΅ ἐ ₠ ˒ ѯ ἒ

Ạ ἐ 2 ό ˒ ῺḀ ό ͕ ╚ ḰδΉѾ ᶂ ₠ ˒ Ἢ

ḰδΉѾ ╚ ἒ Ạ ἐ  

ḰδΉѾ ἒ ḹ Ạ ϫּי 15 m/ ˀͮ

Ᾱ ┤ 2.25 ɿˀͮ  

3- 8- 1. ѯ Ỏ᷆ 

⅍  

C8- 1 ⅍ 900 mmˀῲ ͐ᶺ 1,500 mmˀῲ  

Ἶ  

C8- 2 1,500 mmϲˀῲ ϯ  

ᵎ ὶ ᷈  

C8- 3 700 1,200 mm  

ὶ ᶅ  

C8- 4 900 mmˀῲ  

C8- ףּ 5 ╚  

Ἢ  

G8- 1 ᷈ 800 1,000 mm Ἢ 2 Ζᾒˀῲ ╚  

⅝ᵮא  

G8- 2 ꜘṥ;  

G8- 3 ϑ ꜘṥ; ⅝ᵮא ╚  

˒ ᷈  

C8- 6 Ḿ ˒ ᷈ 2,000 mm ῺḀ 4,000 mm  

 
ₑ 3.8 .1 ͈ י ḰδΉѾ 

 

C8- 1 1,500 mmˀῲ C8- 1  900 mmˀῲ 

C8- 2  1,500 mmˀῲ C8- 2  1,500 mmˀῲ 

C8- 3  700 1,200 mm  
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3- 9. ᾒ                                           

ᾒ ᷈ ἐ ΅ ἐ ˑ↑βᾝἐ ố ⁵ ⁵

Ẵ╚ ҉ ͒ ᴁΪ ╚ᴁ ᶺ  

֕ ὤ Ѿ Ὕ Ѿפֿ ἐ Ὕ Ѿ

⁵ Ỗ  Ӳ פֿ ἐ ̳Ћ ⁮אָ

ˢ ᾶ ᶏ ͽ ᵌ Ѿ ᾒ☺ ╕ Ѿ ẋ

 

ϧ ᾒ ╚ Ҟ Ẵ╚ ṖỖѕ Ẵ╚ ˒ Ӕ

Ẵ╚ ˱‗ Ẵ╚ Ὼἐ ; ᾒ ̼ ╚

 

ố ╚ 3- 16. ẇῐ  

3- 9- 1.   

ἒ Ạ ἐ  

C9- 1  ᾒ ╚ ῺḀ ἒ Ạ ἐ ̳Ћ ˢˀῲ╚

ₑ 3. 9. 1 ẇῐ  

C9- 2 ἒ Ạ ἐ ; ᵊ ˢ ᾒ ˢ ᴁΪ  

C9- 3  ἒ Ạ ἐ ˑ↑ βᾝ ᶳ ˢˀῲ

˂ ╚  

͒  

C9- 4 ͒ ₣▐Ѯ֥ ╚ ˢˀῲ╚  

ᵌ Ѿ ẋ ₑ 3. 9. 3 ẇῐ  

G9- 1  ἒ Ạ ἐ Ѿפֿ ͯ ἐ Ὕ

ˀͮ ᵌ Ѿ ẋ╚ ₑ 3. 9. 4 ẇῐ  

   ἒ Ạ ἐ ˀϑ ╚  

   ↑ ᾒ ᾟ↑ ᾒ ἒ Ạ ἐ щˍי ἒ Ạ ἐ

; ὶ ᶅ ᶂ ˭ Ḿᾴᵊ ᶓ ₑ 3.9.9 ẇῐ ╚  

   ↑ ᾒ ᾟ↑ ᾒ ╚ ố ╚ ╚  

C9- Ѿפֿ 5 ͯ ἒ Ạ ἐ ἐ Ὕ ε ₲

╚ ῺḀ ἒ Ạ ἐ щˍי ╚ ố ╚

ḥṽε ỉ ᷈ ᵌ Ѿ ẋ╚ ₑ

3.9. 4 ẇῐ  

3- 9- 2.  

 

G9- 2 ἒ Ạ ἐ ὶ ᶅ 950 1,00 0mmˀῲ  

C9- 6 ἒ Ạ ἐ ὶ ᶅ 85 0mmˀῲ  

G9- 3 ˢ ὶ ᶅ ἒ Ạ ἐ ; 75 0mmˀῲ  

C9- 7 ϧ Ể ᾒ ὶ ᶅ 80 0mmˀῲ  
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Ủכ  

G9- 4  ἒ Ạ ἐ ҷ ἒ Ạ ἐ щˍי ὶ ᶅ ỡ Ủ

 

C9- 8  ἒ Ạ ἐ ҷ ἒ Ạ ἐ щˍי ὶ ᶅ Ủˀϑכ

˰ ᵕ ἒ Ạ ἐ щˍ ᶣַאῲ

ῺḀ ╙ ᵕ ῺḀ ἒ Ạ ἐ ỡ ϋ

 

C9- 9  Ἢ ˰ ᵕ ῺḀ Ἠ Ἢ   Ủ ʤ ϋ

ᵕ ῺḀ Ἠ Ἢ ꜘṥ↑ Ủ  

Ἶ  

C9- 10  ϧ ᾒ ὶ ᶅ ᷈ Ḱ ╚ ᶣַאῲ ῺḀ Ἄד ╚

 

C9- 11  ἒ Ạ ἐ ҷ ϛ ╚ ᾒ ὶ ᶅ◗ 1400 mmϲ

ˀῲ ₣ ╚  

ϋ  

C9- 12  ϋ ỡ Ủ ῺḀ Ἢ Ủ Ạ ⁵

ꜘṥ ͓ Ủ  

C9- 13  ϋ ỡ Ủ ῺḀ 70 0mm ˀῲ ˂ ╚

ὶ  

Ѿ  

C9- 14  ˢ Ạ Ỗˀϑ ϋ ᶣַא  

G9- 5  ἒ Ạ ἐ ↔ Ѿ

Ѿ  

ᴸ  

C9- 15  ἒ Ạ ἐ Ẵ א Ἢ ỡ ˍ ꜘṥ ϑּא

Ḁᴸ ϋ ₑ 3.9.6 ẇῐ  

C9- 16  ᵕ Ἢ Ủ˰ ᵕ ῺḀ Ằ ỡ ⁵ Ẵ  ꜘṥ Ԝ

һ ῺḀ ϑ ϋ   

C9- 17  Ẵ א ểϱ΅ ἐ ֕ ╚

╚ ῺḀ ố Ἢ ˂ Ἠ  

G9- 6  ἒ Ạ ἐ Ẵ א ╚ ˂ ἒ Ạ ἐ Ạ ᷈ ˂

Ạ ᷈ Ζᾒ ╚ Ẫ δ  ặ  

Ạ א ╚  

C9- 18  ἒ Ạ ἐ ῺḀ ϑּא ᴳ ˂ Ạ Ở

 

G9- 7 ˢ ᵕ Ạ Ở א ╚  
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3- 9- 3.  

ἒ Ạ ἐ ᶓ  

ἒ ὣ ֩ѕ ϯ  

  C9- 19  ἒ Ạ ἐ י ἒ Ạ ἐ ε ε

ל 1,800mm ˀῲ ⅍ 2,200mm 2,200 mmˀῲ  

G9- 8  Ѿ ẋ ◗ ͽ Ѿ ͒ ᶓ ϯ      

ₑ 3.9. 5 ẇῐ  

ἒ Ạ ἐ Ѯ  

C9- 20  ἒ Ạ ἐ Ѯ ˂ ∆ ˺ ḯ

אּ ˒ῶ  

C9- 21  ἒ Ạ ἐ ₲╚ ῺḀ Ѯ ḯּא אּ˺

;  

ἒ Ạ ἐ Ѯ͕ ˒ῶ  

C9- 22  ἒ Ạ ἐ 750 mmˀῲ ₢ᾯ 800 mmˀῲ Ѯ˒ῶ

ϯ  

ἒ Ạ ἐ щˍי ᶓ ₑ 3. 9. 9 ẇῐ  

C9- 23  ⁮ אּ ⁮ ῺḀ 2,000 mmˀῲ 1,300 mmˀῲ  

C9- 24 אּ  ⁮ ῺḀ 1,800 mmˀῲ 1,500 mmˀῲ  

Ἢ  

C9- 25  ἒ Ạ ἐ Ἢ ḯ˺ ╕  

C9- 26  ἒ Ạ ἐ Ἢ Ѯ אּ ₠ ₣ ╚ ₠ Ἢ ᴢ

ᵏ ᵏ ˢ ; Ủ  

C9- 27  ἒ Ạ ἐ אּ Ἢ L Ἢי ͕Ἢ ᷈ ḹ ᷈

200 250 mm ὪἪ Ѯ ╣ 25 0mm ◗ ╚

אּ ╚ Ἢ ѕϷ 70 0 75 0mm ḹ • אּ Ἢ

Ӕ ╚ ₑ 3. 9. 1 ẇῐ  

G9- 9 Ἢ ᶆ 1kN  

G9- 10  Ἢ Ѯ ἐ

 

3- 9- 4. Ѯ 

Ủכ  

C9- 28  Ѯ ḑϾ ḹ Ѯ ѯ  

G9- 11  Ѿ Ѯ ╚  

G9- 12  ϧ ᾒ ố ᾴ Ѯ ╚  

ἒ Ạ ἐ ḹ Ủכ  

C9- 29  ḑϾ ḹ  

C9- 30  ἒ Ạ ἐ Ѯ ╚  
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C9- 31  ἒ ѝ ╗֕ Ᾱ Ủ Ѯ ◗

ὶ ᾶ Ủכ  

ἒ Ạ ἐ ḹ ᷈ ₑ 3. 9. 1 ẇῐ  

C9- 32  ἒ Ạ ἐ Ѯ ḹ ᷈ ϙ   Ᾱ 42 0 45 0mm

 

Ẫ ᾴ Ѯ ╚  

C9- 33  Ẫ ᾴ Ѯ ᾒ ╚ ῺḀ ˢˀῲ ˀͮ ẚ ᾴ Ѯ

╚ ₑ 3. 9. 10 ẇῐ  

ɋᾹ Ủ ᾴ Ѯ ϾỦ ᾴ Ѯ ἵ ᶅ ᷈ 350mm ˀͮ ᵊ

 

Ɍ Ạ ἐ Ề ỡ ἐ ˂ ổ Ἢ ╚

 

ɍ ϛᾴ Ѯ ᶅ Ḿ ֕ ˂ ╚  

ᾴ Ѯ  

G9- 13  ᾴ Ѯ יטּ ╚  

G9- 14  ᾴ Ѯ   Ẇ ╚  

G9- 15  ᾴ Ѯ ἒ ѝ ḹ   Ἢ ᷈ Κ ╚

 

3- 9- 5. Ᾱ 

ẚῲ  

C9- 34  Ᾱ ♫ Ћ ṗ ẚῲ  

G9- 16  Ᾱ ẚῲ ṗ Ѭᴹ ặ ↑  

3- 9- כּ .6  

ꜘṥ╚  

C9- 35  Ѯ▐  ᵎὶ ẾЫѮ ͕ ╚ ῺḀ

JIS S 0026 ISO19026 ѯ ᴾּב Ἶ˅

 

א ▐  

C9- 36  ἒ Ạ ἐ ͒ ͓ Ủ כֿ ˍ ꜘṥ

Ủ Ѯ א ▐ ╚ ₑ 3. 9. 7 ẇῐ  

C9- 37  ἒ Ạ ἐ Ѯ▐ א ╚ Ồ Ở  

C9- 38 א ▐  ṥ ͓ Ủ ѯ Ủ ῺḀ ểϱ΅ ἐ

 כ ▐  ╚  

 

C9- 39  ͒ ἐ ˂ ╚

 

C9- 40  ἒ Ạ ἐ ḹ ḹ   Ἢ ˂ Ἢ

ꜘṥ ╚  
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G9- 17  ḗ Ủכ ểϱ΅ ἐ ϧ

ᾒ Ἠ Ủכ  

ԜһỎ ῾ ╚  

C9- 41  ἒ Ạ ἐ ´ ϯ ᵎ ὶ א ╚

ὶ ᶅ ͮ ´ᵎ ὶ Ở ш Ẵ╚ ᴃ

╚  

C9- 42  ᵎὶ ḹ ḹ   Ἢ ˂  

אּ ˂ ╚  

C9- 43  ᵎὶ Ồ Ở Ѯ▐ א ֜  כ  

C9- 44  ỡ Αṉ ╚ ╚ Ẵ╚ ᾒ ϱ΅ ἐ

⁵ ΑỎ ´Ỗ ῾ Ồ῾ Ở

א ᵿᴃ א ὣ

ủ ˂ ╚  

Κ ╚  

C9- 45  ͒ Κ ╚  

͌ ╚  

C9- 46  ͒ ͌ ╚  

י ₑ 3. 9. 12 ẇῐ  

C9- 47  ἒ Ạ ἐ י ╚  

C9- 48 י  600 80 0mm 1,50 0 1,800 mm

ὶ ᶅ ẵ Ở ᶺ  

C9- 49 י  ϩ   ἒ Ạ ἐ

 

͌ ╚  

G9- 18  ͒ Ủ͌ ╚  

ӻ ╚  

G9- 19  ͒ ☺⁬ ̛ ӻ ӻ Ᾱ ᷈

700 80 0mm ᶆ 1,000 mm ӻ ╚

 

˗ ֖֥ ╚  

C9- 50  ἒ Ạ ἐ ͒ ˗ Ͼ ֖֥ ˢˀῲ

╚  

C9- 51  ἒ Ạ ἐ ᷈ Ζᾒ ˗ Ͼ ֖֥ ╚  

C9- 52  ˗ Ͼ ֖֥ ╚ ᷈ ἒ Ạ ἐ 1,000 mm ˢ 1,700 mm

 

G9- 20  ͒ ˗ ҷ ▐  Ͼ ˀῲ ֖

֥ ╚  
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ố ╚ ᴾּב  

C9- 53  ҷ ố ᵺи ╚ ẵ Ở ố

ᵺи ᵌỲ ϑ ╚  

C9- 54  ҷ ố ᵺи ἒ ᶺ Ӵ כֿ כּ

ὶ ᶅἾ ╚  

ố ᵺи  

G9- 21  ᵺи Ᾱ ᷈ 80 0 85 0mm ͮ 70 0 75 0mmˀ

ῲ ͐ᶺ 500 mm ͮ ặ♄ ᶼ  

G9- 22  ᵺи ῶ ố ῐ ᵿ ╗ Ѯ֥

 

╚ ╚  

G9- 23  ͒₣▐Ѯ֥ י ╚ ἒ Ạ ἐ ╚

╚  

Κ  

G9- 24  ˢ ἪΚ ╚  

C9- 55  ἒ Ạ ἐ ἒ ѝ ḹ   Ἢ ᷈ Κ

╚  

₣├ᴼ ╚  

C9- 56  ͒ ₣├ᴼ ╚  

C9- 57  ἒ Ạ ἐ ᷈ 70 0 1,200mm ₣├ᴼ ╚  

3- 9- 7. ▐  

▐ כּ ˂  

C9- 58  ẚῲ Ᾱ 80 0 1,000 mm ᷈ ▐ ͏ 75 0mm

˅ ╚  

G9- 25  ☺ כּ Ạ  

G9- 26  ᾈ כֿ Ẫ ᷈ 65 0mm ͐ᶺ 45 0mm

₣ᶅ Ἢ ₲ ╚  

▐ ͮ  

C9- 59  ˢ ˢˀῲ ▐ Ѯ Ἢ▐Ѯ ͮ ֩ѕ ╚ ἒ

Ạ ἐ ̳Ћ  

C9- 60  ἒ Ạ ἐ ▐ Ѯ ἒ Ạ ἐ ▐ Ѯ ͮ

╣טּ ᷈ 65 0mm ͐ᶺ 55 0 60 0mm ╚

ₑ 3. 9. 8 ẇῐ  

ӻ ╚ ˂  

C9- 61  ἒ Ạ ἐ ▐ Ѯ ӻ ╚ ῺḀ ⁵

 

C9- 62  ἒ Ạ ἐ ӻ ▐ Ѯῲ ᵊ ֕ ˂ ӻ ͮ ῲ

1,00 0mm ᷈ ╚ ₑ 3. 9. 8 ẇῐ  
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▐ Ѯ  

C9- 63  ϧ ᾒ ▐ Ѯ ˢᵌ Ἢ ₣├ᴼ ╚  

C9- 64  ἒ Ạ ἐ ῺḀ ᷈ 65 0mm ˀῲ ▐ Ѯ ᴢᵏ Ἢ

╚ Ѳ ᶺ  

Ἢ▐Ѯ  

G9- 27  ἒ Ạ ἐ ḹ ḑ Ạ Ἢ▐Ѯ ╚

ₑ 3.9.2 ẇῐ  

₣▀ Ủכ  

G9- 28  ₣▀ ᵿе Ủ ỡ Ủ  

C9- 65  ₣▀ ˍ ꜘṥ ; Ủ ᵿе Ủ ỡ Ủ  

C9- 66  ͒ ₣▐Ѯ֥ ͫ₣ Ạ  

₣▀ ╚ Ὼᾒ  

C9- 67  ἒ Ạ ἐ ₣▐Ѯ֥ ₣ᶅ ˂ ἒ Ạ ἐ ˂

Ἢ◗̓ 30 0mmˀ ╚ ₑ 3. 9. 8 ẇῐ  

 

C9- 68  ╚ ῺḀ ꜘṥ

Ủכ ꜘṥ Ἠ ὶ ᷈ Ᾱ 800 1,000 mm אּ ˀϑ

▐ 75 0mm ˅ Ἠ  

₣  

G9- 29  ₣ ͕˰ P  

3- 9- 8. ʼ Ở 

˂ Ở  

G9- 30  ϧ ᾒ ὶ ᶅ ╚ ᶅ ☺ Ḏ ḧ ║

Ở  

G9- 31  Ở Ᾱ • ᷈ 1,40 0 1,50 0mm ╚  

G9- 32 כֿ  ό Ὼᾒ ᵌ Ѿ ῺḀ ˂ ֕ Ở

 

C9- 69  ϧ ᾒ ὶ ᶅ ᾟ ϯ Ồ

Ở  

C9- 70  ᵌ Ѿ ὶ ᶅ ᵕ ╚ Ѿ

Ở  

C9- 71  ἒ Ạ ἐ ḊṔ Ở Ồ Ở

Ở ἒ Ạ ἐ  

˂ ʼ  

C9- 72  ᾒ ὶ ᶅ ֕ ᾒ ᾟ ᾟӡ ᾒ ᵌ Ѿ ‖ ₑ

ʼ כֿ Ồ ͭ ʼ ểϱ΅ ἐ Ở

╚ ╚  

G9- 33  ϧ ᾒ ὶ ᶅ ͭ ᶺ  
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C9- 73  ͭ ᶺ ῺḀ ͭ∞ ↑ ᾟ↑ ᾟӡ  

G9- 34  ᾒ ‖ ₑʼ ᵌ Ѿ ϧ Ѿ ˂ Ở

 

G9- 35  ‖ ₑʼ ╚ ῺḀ ‖ ₑʼ ˂ ͭ∞ א ╚

 

C9- 74  ᾒ ‖ ₑʼ ◗ Ᾱ   2 ╚ ͭ∞ א

╚ ῺḀ ᾤ  

C9- 75  ᾒ ת ểϱ΅ ἐ ᶺ ῺḀ ἒ Ạ ἐ

ˀϑ ᾒ  

G9- 36  ᾒ ểϱ΅ ἐ ˂ ủὶ ᾴ Ѯ ◗
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ₑ 3.9 .1 ἒ Ạ ἐ ᴁΪ  

G9- 2 950 1,000mm ˀῲ 
C9- 6 85 0mmˀῲ C9- 8 ˰ ᵕ ᶣַאῲ

ῺḀ
╙ ᵕ  

C9- 19 ε
ל 1,8 00mmˀῲ ̳  

C9- 51  ˗ Ͼ
֖֥ ᷈ 2 Ζᾒ  

C9- 41  ᵎὶ
 

C9- 40
 

C9- 25  Ἢ  

C9- 27  Ѯ ╣
ὪἪ

25 0mm  

C9- 29  ḑϾ ḹ 
C9- 30  ╚  

C9- 25  Ἢ  

C9- 49  
י ϩ  

;
 

ẇᶳ 850 ˀῲ  

C9- 62  ӻ 

ẇᶳ  
∆

 

C9- 36 ͓ Ủ
א ▐  

C9- 37  Ồ Ở 

C9- 25  Ἢ  

C9- 41  ᵎὶ  
C9- 43  Ồ Ở Ѯ
א ▐ ֜  

C9- 40   

C9- 32  420 45 0mm  

C9- 29  ḑϾ ḹ 

2,200mm ˀῲ 

C9- 27 Ѯ ╣ Ὢ
Ἢ 25 0mm  

C9- 42  ᵎὶ  

ẇᶳ 300 ɹ  

C9- 27 ͕Ἢ ḹ
᷈ 20 0 25 0ɹ  

ẇᶳ ἪΚ Ẇ  
 

2,200mm ˀῲ 

2
,2

0
0

m
m
ˀ
ῲ

 

C9- 55  Κ  

 

C9- 27  Ἢ ѕϷ
70 0 75 0mm  

C9- 47   
י ╚  
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ₑ 3. 9. 2 Ἢ▐Ѯ ╚ ῺḀ ᴁΪ  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

ₑ 3. 9. 3 ╚ ᵌ Ѿ  

βᾝ  
Care Bed  ╚

 
Facilities for  
Ostomy or  
Ostomate  

ᵺи  
Diaper  
changing  
table  

΅
⁵ Ạ ╚

 
Accessible  
facility  

 
Changing  
board  

 
Baby chair  

Ѯ 
Sitting  
style toilet  

ͫ₣▐  ḹ 
Spray seat  

Ѯ 
Squatting  
style toilet  

ẇᶳ  
400 ɹ  

G9- 27 ḹ ḑ
Ạ

Ἢ▐Ѯ 

ͫ₣▐  ḹ  

250 ɹ  

300 ɹ  
250 ɹ  
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ₑ 3. 9. 4 ᾟ ҷ ᾟӡ Ѿ ẋ  

 

 

 
 

  

ᾟ Ѿ ẋ  

ᾟӡ Ѿ ẋ  

ὶ ӡ−Ἆγ уӨ↔ ї ḱᴮӃ ḉᾙ 3 3 ᴘ  

ₑ Җ ―  

↑  
 

ᾟ↑  
 

Ủ Ѯ 

ᾴ Ѯ 

Ἢ▐  

 

 

ᾟӡ  
 

ᵺи  

 

י  

╚  

 

Ἢ ἒ Ạ
ἐ  

י ͒ἒ
Ạ ἐ  

י ͒
͒ἒ Ạ ἐ  

2,200 ˀῲ
ˀῲ 

 י
 

 

2
,4

0
0
ˀ
ῲ

 

950 ˀῲ 

2
,2

0
0
ˀ
ῲ

 

 י
 

 י
 

 י
 

2 Ỳˀῲ ╚ ῺḀ Ἢ

◑ ῐ

╗ ╚  

י ṓ ἒ

Ạ ἐ  
י

ṓ ἒ Ạ ἐ  

ₑ 3. 9.5  ἒ Ạ ἐ ᵌ Ѿ ͽ ῺḀ ₢ᾯ ᶓ  

 

2,200 ˀῲ
ˀῲ 

2,200 ˀῲ
ˀῲ 

2,200 ˀῲ
ˀῲ 

2
,2

0
0
ˀ
ῲ

 

2
,2

0
0
ˀ
ῲ

 

950 ˀῲ 950 ˀῲ 950 ˀῲ 



 

54 
 

 

 

 
ₑ 3. 9. 6 ꜘṥ ˍ Ẵ א  

 

   
  ₑ 3. 9. 7 ꜘṥ ˍ א ▐  

 

 

 
 

 

 

ₑ 3. 9. 8 ἒ Ạ ἐ ▐ Ѯ 

  

C9- 36 ͓ Ủ ẇᶳ ᵿе Ủ 

ᵿе Ủ ểϱ΅
ἐ Ạ
͓ Ủ

 

C9- 60  ᷈
65 0mm  

C9- 60   
͐ᶺ 55 0 60 0mm  

C9- 67 30 0mmˀ  

C9- 62   
ӻ 100 0mm  

C9- 62  ӻͮ
▐ Ѯῲ  

C9- 67 30 0mmˀ  

ẇᶳ   Ẇ
 

C9- 60  ἒ Ạ ἐ
̳Ћ  

 

C9- 16  
ꜘṥ

Ẵ א  
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ₑ 3.9. 9 ἒ Ạ ἐ щˍי ᴁΪ  

 

 

 

 

 
 

 

ₑ 3. 9. 10  ᾴ Ѯ 

⁮ אּ ⁮ ῺḀ ּא ⁮ ῺḀ 

C9- 25  Ἢ  

C9- 25   
Ἢ  

ẇᶳ Ἢ
ѕϷ 70 75
ɺ  

C9- 41  ᵎὶ
 

 

C9- 40  
 

 

C9- 36  
͓ Ủ
א ▐  

 

C9- 50   
˗ Ͼ
֖֥ ᷈ 2
Ζᾒ  
 C9- 24   

ἒ Ạ ἐ ;
֩ѕ 1,800mmˀῲ  

C9- 6  
G9- 2  

C9- 6  
85 0mmˀῲ 
G9- 2  
950 1,000mm ˀῲ 

C9- 71  ḊṔ  
Ồ Ở  

C9- 24  ἒ Ạ ἐ ;
֩ѕ 1,500mm ˀῲ  

C9- 6 
85 0mmˀῲ 
G9- 2 
950 1,000mm ˀῲ 

C9- 50  ˗ Ͼ
֖֥ ᷈ 2 Ζᾒ  

 

C9- 23  ἒ Ạ
ἐ ; ֩
ѕ 2,000mmˀῲ  

ẇᶳ 1,30 0 ɹ 1,30 0 ɹ 

C9- 36 ͓
Ủ א ▐  

 

C9- 40  
 

 

C9- 41  ᵎὶ
 

 

C9- 23  ἒ Ạ ἐ ;
֩ѕ 1,30 0mmˀῲ  

Ͼ Ủ ἵ ᶅ Ᾱ Ủ  

C9- 33  35 0mmˀͮ 

ẇᶳ 55 0 60 0mm
 

ẇᶳ 20 0mm  

ẇ
ᶳ

F
L

+
1

0
0

0
m

m
 

ẇ
ᶳ

F
L

+
1

0
0

0
m

m
 

ẇ
ᶳ

8
0

0
9
0

0
m

m
 

ẇᶳ 30 0mm  

ẇᶳ 20 0mm  

ẇᶳ 80 0 90 0mm  

ẇᶳ 30 0mm 
 

G9- 14   
 G9- 14   

 

60 0 700mm 
 

20 0mm  

30 0mm  

ẇᶳ  

60 0mm  

60 0mm  

G9- 13 
 

⁮⁮ ῺḀ
ὶ ᶅ 

אּ ⁮
ῺḀ

ὶ ᶅ 
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ₑ 3. 9. 11  ͒   

C9- 45  Κ
 

C9- 46   
͌  

C9- 70   
 

C9- 50  ˗ Ͼ ֖֥ 
G9- 20  ˗ ҷ ▐ 
Ͼ ֖֥ ˀῲ  

G9- 18   

Ủ͌  

C9- 39   
 

 

G9- 19  ӻ Ᾱ
70 0 80 0mm
᷈ ᶆ
1,00 0mm

ӻ  

G9- 19   

G9- 3 75 0mmˀῲ 

G9- 18   

Ủ͌  
 

C9- 39   

 
 

C9- 36  
͓ Ủ
א ▐  

 

ẇᶳ ˗ Ͼ
֖֥ ˗

 כ  

אּ ₑ 

ẇᶳ  
70 0mm  

G9- 18  

Ủ͌  
 

C9- 45  Κ
 

 

C9- 36 ͓
Ủ א ▐  

 

G9- 19  ӻ Ᾱ 70 0
80 0mm ᷈ ᶆ
1,0 00 mm ӻ  

C9- 66  ₣▀ 

C9- 66   
₣▀ 

ẇᶳ ἐ
⁬ Ḁ
͌ ᷈

Ạ  

C9- 66  ₣▀ 
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י ố ᵺи ⅍ ΚὫ ˙ ˋ  

 

 
ₑ 3.9.1 י 2  

 
ₑ 3. 9.1 3 ố ᵺи  

 

 

 

  

C9- 48   
60 0 800 mm  

ẇᶳ 50 0mm  

ᶆ 

7
0

0
m

m
 

7
0

0
m

m
 

ẇᶳ  
50 0mm  

C9- 48  1,50 0
1,80 0mm  

C9- 48  
60 0 800 mm  

C9- 48  1,50 0
1,80 0mm  
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3- 10 . ү─ 

γγῺ ₲פֿ ⁵ Ἧ ̽ὶ ϻ Ẵ╚ פֿ ↔ ˢ ₲פֿ

⁵ ὶ ү─ ʸ☺ ι ϻ ү─₲ ү─˂

˭ ת ᶣ→ ү─ ╚  

ϱ΅ ἐ ểϱ΅ ἐ Ẵ╚ ╚ᴁỖ ᴳ פֿ

ἐ Ẵ╚↔ ᶺ  

3- 10 - 1 ѯ Ỏ᷆ 

C10 - 1 ү─ ת ѝ ☺  

C10 - 2 ү─ ὶ ᶅ ү─ ת Ҷנ

ˢ נּ ╚ᴁ  

3- 10 - 2. ἒ Ạ ἐ ү─ 

╚ ₲/ ╚ Ὼᾒ  

G10 - 1 ἒ Ạ ἐ ү─ ₲ϯ ἒ ₲

Ὼᾒ ◑ ; ү─֩ѕ  

G10 - 2 ү─ 200 ─ ˀͮ ү─֩ѕ ỡ ѕכỦ

 

G10 - 3  ἒ Ạ ἐ ᵏ ˂ ү─ ˀϑ ; Ủ ү─ ╚

 

C10 - 3 ἒ Ạ ἐ ү─₲ 200 ─ ῺḀ Ḿ ─ˀῲ

200 ─ˀῲ 1% 2 ˀῲ  

C10 - 4  ἒ Ạ ἐ ү─ ἒ Ạ ἐ ◑ 2 Ζᾒˀῲ ˑ ˂

ˑ ό ˑ ₣ ˂ ẋ ₑ ─ ᾴ҉ ῺḀ

ᾤ  

C10 - 5 ἒ Ạ ἐ ү─ Ζᾒ ˀῲ ἒ Ạ ἐ Ỗ

╧ ϯ  

↑ ϯ  

C10 - 6 ὶ ᶅ ἒ Ạ ἐ ү─ ת ἒ Ạ ἐ ; ת ↔

᷈ Ḱ ῺḀ Ἄד ╚ ᶺ Ἄד ᶃ 3- Ἄד.5

ẇῐ  

C10 - 7 ἒ Ạ ἐ ү─ ᶂ ˭ 1,20 0mm ˀῲ

ἒ ε 1,400 mmϲˀῲ  

ἐ ḹ─ ₲  

C10 - 8 ἐ ḹ─ ἒ Ạ ἐ ү─ ₲ ╚  

C10 - 9 ἐ ḹ─ ˢ ḹ─ ẚ  

ᶓ  

C10 - 10  ἒ Ạ ἐ 900 mmˀῲ ͐ᶺ

1,400 mmˀῲ  

C10 - 11  ἒ Ạ ἐ ү─ Ἶ˅ ˍ ὶ ҷ ε ; 1,400 mm

1,400 mmϲˀῲ ╚  
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Ᾱ  

C10 - 12  ү─ Ᾱ ₣ Ћ ẚῲ  

C10 - 13  ῺḀ ṫ ặ ῲ ╚ ῺḀ

ἒ Ạ ἐ ἐ ι Σ ֩ѕ  

╚  

C10 - 14  ἒ ὢ ͢ ἒ Ạ ἐ ү─ ᵏ ─ 5 ─

1 Ζᾒ ╚  

ἒ Ạ ἐ ү─  

C10 - 15  ἒ Ạ ἐ ү─ ү─ ὣ ϯ ◗

ѐү ῲ Ⱶ ῺḀ ᷈ Ḱ ϯ ḹ─

 

C10 - 16  ү─ ể▬ ἓ ṫ Ἢ ᷈ 800 mmˀͮ  

G10 - 4 ϯ ᾴϹᶡ Ϲ ἒ Ạ ố Ѣ᷈ 700

800 mm ṅ  

3- 10 - 3. ˢ ү─ 

Ͼ Ủכ  

G10 - אּ 5 ḹ─ Ͼ ῲ Ủ ₣ ; Ủ  

ḹ─ ᷿ Ở  

G10 - 6 ḹ─ ᷿ ᴳ UD Ở

֕ JIS T 0921 ѯ Ồ Ở  

ͽ ─ ╚  

G10 - 7 ͽ ─ ἒ Ạ ᶺḛ   ᾝ֥ Ạ ⁵

ᾝᴬ ⁵ ͵ ─ ⁵ ─

Ꞌḹ─₲ 1 ˀῲ ˋ  

G10 - 8 ͽ ─ ͕ 500mm ϯ  

ố ἐ ϱ΅ ἐ ểϱ΅ ἐ  

G10 - 9 ố ἐ Ἶ˅ ҁ ֜Ϊ ѐ Ỳ ╚

 

G10 - 10  ҷ / ╚ ˂

Ὼἐ ▬ ᶺ ᶳ Ỏἐ ˋᴳ ᴩ ᶺ

 

C10 - 17  ҉ ֩ѕ ₲פֿ Ὼἐ Ὕ Ẵ╚ҷ ͭ ᵿ ת̛ ạᴍ Ӫ ̽ὶ ᶺ

Ẵ╚ ҁổ / ᵌ

Ỳ ╚ Ѿ 3- 11 ẇῐ  

C10 - 18  ϱ ểϱ ῾ ⁵ פֿ ⁵ Ἧ

̽ὶ ϻ ṭ Ở ḼỎ ї ҉ ͒

╚ ˋ  

C10 - 19  ῾ ΅╚ ╚ Ở ╚  
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3- 10 - 4. ḹ─ ό ֕ 

ό ῲͮ  

C10 - 20  ḹ─ ό ῲͮ   ╚  

G10 - 11  ˍ ủ ό ― ―ꞈ ṃ Ḱ

ͽ ᴽטּ ╚  

G10 - 12  Ὢ ̼ ặ Ἢ Ἢ ṗ ╚

 

 

 
ₑ 3. 10 .1 ү─ ѐ ─ 

  

C10 - 7 1,200mm ˀῲ 

C10 - 10  ἒ Ạ  
͐ᶺ 1,400mm ˀῲ 

C10 - 13  ặ ṫ
 

C10 - 16 ṫ Ἢ
᷈ 80 0mmˀͮ 

G10 - 5 ῲ Ủ ₣ ; Ủ Ͼ  

C10 - 8 
ἐ

ḹ─ 

 C10 - 11  ἒ ε  
1,40 0mmϲˀῲ 

C10 - 10  ἒ Ạ  
͐ᶺ 1,400mm ˀῲ 

90 0mmˀῲ 
 

C10 - 7 1,200mm ˀῲ 
 

 

C10 - 8 
ἐ

ḹ─ 
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ү─ ѐ ─  

 
 

ὶ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ 

ᴘ  

 

ₑ 3. 10 .2 ү─ ѐ ─  

 

 

 

 

 ᶅףּ ᶅףּ

ᵿ Ở
╚  

ᵿ Ở
╚  

Ἢ ἐ 

C10 - 8 
ἐ ү─ 

 
ἒ Ạ ἐ ү─ 

ү─ ὶ ᶅ ү─ ὶ ᶅ 

ү─  
ὶ ᶅ 

ү─  
ὶ ᶅ 

C10 - 8 
ἐ
ү─ 

C10 - 8 
ἐ

ү─ 
 

ἒ Ạ ἐ
ү─ 

ἒ Ạ ἐ
ү─ 

; ─  

ү─ 

G10 - 3 
; ─

ἒ Ạ
ἐ ү─ ϯ  

C10 - 8 
ἐ ү─ 

 

C10 - 1 

ת  
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3- 11 . /                                                 

/ ⁵ḥ ͭ ᵿ уӨ  Ӳ ʸ ӭ е

Ҍ ⁵ ʸ• ϻ Ẵ╚

ϛẴ╚ ͮҊ Ẵ╚ ᴁΪ ╚ᴁ ᶺ  

ϧ⁵ ᶋ Ở ϻ Ѿ  

− Ỗ ҁổ Ѿ  

 

G11 - 1 ҉ ֩ѕ ₲פֿ Ὼἐ Ὕ Ẵ╚ҷ ͭ ᵿ ת̛ ạᴍ Ӫ ̽ὶ ᶺ

Ẵ╚ ῐ ἓͭ Ẵ ⁵ḥ Ἶ˅ ể▬ ʸ•

֩ѕ ͭ ̯ єῩ ϻ ֩ѕ ╚

 

G11 - 2 ҷ / ╚ ˂ Ὼ

ἐ ▬ ᶺ ᶳ Ỏἐ ˋᴳ ᴩ ᶺ  

C11 - 1 ҉ ֩ѕ ₲פֿ Ὼἐ Ὕ Ẵ╚ҷ ͭ ᵿ ת̛ ạᴍ Ӫ ̽ὶ ᶺ

Ẵ╚ ҁổ / ᵌ

Ỳ ╚  

Ѿ ╚  

C11 - 2 ҷ / ˀͮ Ѿ

  

ἓᵿ↑ ἓͭ↑ ϯ  

ὦ ♬ṗ ῢ ъῢѾ  

ῐ ῐ ↔ ᵿѾ  

Ẵ  Ԝһ ὣ  

G11 - 3  Ỗѕ ╚ ḹ ӈ₣╚ ỡ Ѿ ╚

 

G11 - פֿ 4 ͒ פֿ ₲ ҶנỲ Ӝ ϧ⁵

ᶋ ◑  

G11 - 5  ḥṽỖ ; Ủ Ҹͭ↑ / ᾈ

 

G11 - 6 / ⁵ ἐ ˢᾗ
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3- 12 . ˱‗                                                 

Ẵ╚ ˱‗ ẏ

ῺḀ ᷈ ἐ ΅ ἐ ⁵ ʸ☺ ̳Ћ

˱‗ ˒ ─ ằ

̳Ћ ᶺ ὶ ᶅ ḹ─ Ỏ᷆

Ở  

3- 12 - 1.ὶ ᶅ 

ᶂ ˭  

G12 - 1 ὶ ᶅ ᶂ ˭ 950mmˀῲ  

C12 - 1 ὶ ᶅ ᶂ ˭ 85 0mm ˀῲ ◗ᵭ ᷈ Ḱ  

 

C12 - 2 ὶ ᶅ ἧ ת ╚ ῺḀ ỡ ϋ ᶣַא

כֿ ἒ Ạ ἐ ˍ ϋ Σ ᶣַא  

C12 - 3 ὶ ᶅ ῺḀ ˰ ᵕ   

╚  

G12 - 2 ͢ϑ ╚ ҷ ͢ϑ ╗ү ᾴי ╚

 

3- 12 - 2.  

 

G12 - 3 ⁵ ᶳ ᶂ 1,800 mmˀῲ  

C12 - 4 ᶂ 1,20 0mmˀῲ ᾬ ц ╚  

C12 - 5 ᵊ Ḱ ╚ Ḱ ╚ ῺḀ Ἄד ╚

Ἄד 3- Ἄד.5 ẇῐ  

ѕ ˭  

C12 - 6 ἧ ѕ 900 ˀῲ ҷ ᵊ ;

ѕ ᶺ  

C12 - 7 ἒ ε ằ΅ 1,400mm ϲˀῲ Ὼᾒ ╕ ╚   
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3- 12- 3.   

᷈  

C12 - 8 ἒ Ạ ἐ ᷈ ἐ ΅ ἐ ᶾ Ṉ ᾬ

Ҫ ╚ ῺḀ ͮ ᷈ 65 0 70 0mm ῲ ᷈ 70 0

75 0mm ͮ ͐ᶺ 45 0mmˀῲ  

 
 

ὶ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ ᴘ  

ₑ 3.12.1   

3- 12- 4. ˒  

᷈  

G12 - 4 ˒ Ᾱ ᷈ 700 80 0mm  

C12 - 9 ἒ Ạ ἐ ḹ ᷈ Ạ ⁵ ─ ; ᵊ ἒ

͒ ─ ╚ ἒ Ạ ἐ 3- 18 - 2 ẇῐ  

͐ᶺ  

G12 - 5 ˒ ͐ᶺ 300 mm  

ͮ  

G12 - 6 ˒ ͮ Ᾱ ᷈ 650 750mm

 

Ủכ  

G12 - 7 ˒ Ἠ ∙Ẑ נּ

 

3- 12 - 5.  

C12 - 10  ₲ γᴁ ῺḀ ⁵ ᵤ

ү ỡ ᾬ γᴁ ῺḀ

˂ Ạ γᴁ כֿ ᷈ ἐ ΅ ἐ

ˢˀῲ╚  

C12 - 11  ᷈ ἐ ΅ ἐ ͮ ᷈ 65 0 700 mm

ῲ ᷈ 70 0 750 mm ͮ ͐ᶺ 450 mmˀῲ

  

ͮ ᷈  

65 0  

70 0  

ἒ Ạ ἐ  

ͮ  

Ἵ  

╚  

 

ῲ
᷈

 

7
0

0
7
5

0
m

m
 

 
450 mm 

ˀῲ  

ῲ ᷈ 72 0mm ͮ ᷈ 680 mm  

╚ᴁ  
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C12 - 12  γᴁ ꞈ ◗ ◗ ὤԃ˭ ἐ ∆

1,40 0mm ˀῲ ┤ ᶣַא ⅝ ῺḀ

1,200 mmˀῲ  

 

 
 

 

 

 

 

ὶ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ ᴘ  

ₑ 3.12. 2 γᴁ  

3- 12- 6.  

᷈  

C12 - 13  ἒ Ạ ἐ ͮ ᷈ 65 0 70 0mm ῲ ᷈ 700

75 0mm ͮ ͐ᶺ 500 mmˀῲ  

 

G12 - 8 75 0mm  

ῲ ֩  

G12 - 9 ῲ 300mm 300 mm ֩  

͐ᶺ  

G12 - 10  ◗ ˅ ͐ᶺ 60 0mmˀͮ  

3- 12- 7. ḹ─ ᾬ  

 

C12 - 14  ῺḀ ἒ Ạ ἐ ;

☺ ᴁΪ ᶺ  

 כ ⅍  

G12 - 11  ἒ Ạ ἐ ⅍  כ ͮҊ

 

4 ⁵Ͼ 1,450 1,600 mm ͐ᶺ 75 0 900 mm  

2 ⁵Ͼ 90 0mm ͐ᶺ 75 0 900 mm  

ͮ ᷈ 65 0 700 mm  

ῲ ᷈ 700 750mm  

1
,4

0
0

m
m
ˀ
ῲ

◗  γᴁ  

 
 

үּא ᴳ  

֖ϼ Ở 

ᴳ  

 

ῲ ᷈  

700  

750mm  

 ͮ ᷈  

650  

700mm  

 

 

450 mmˀῲ 

ͮ ᷈  

650  

700mm  

 

 

ῲ ᷈  

700  

750mm  
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G12 - 12  ấ֭ Ұ

 

G12 - 13  ͏ ằ ќ ῺḀ ╣ ằ ѯ

50 0mm  

 
 

ὶ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ ᴘ  

ₑ 3.12. 3 ⅍  

 

 
 

ὶ ᷈ ἐ ΅ϓἐ ̳Ћ ˒ ᴤ ╚ᴁ ᾈ ᴘ  

ₑ 3.12. 4 ; Ủ  

 

ḹ─₲  

C12 - 15  ḹ─ ἒ Ạ ἐ ἐ ͒ ḹ─

₲ ╚ Ṕ βᾝἐ ἐ ─ 2 ⁵ˀῲ

ἒ Ạ ἐ ₲Ζᾒ ╚  

 כ  

G12 - 14  ἒ Ạ ἐ ─ ;  

C12 - 16  ᵏ Ủ ╚ ῺḀ ; ү─Ꞌ₲ ˀῲ  

G12 - 15  Ͼ ὕḗ ḹ ͐ᶺ 1/3 ˀῲ

 

ᾬ  

G12 - 16  ᾬ ἒ Ạ ἐ ◑ Ἢ Ἠ ᷈ ͐ᶺ

 

7
5

0
9
0

0
m

m
ˀ
ῲ

 

1,450 1,600mm  90 0mm  

⁵Ͼ  ⁵Ͼ  

1 ,200m m  

45 0mmˀῲ 

 

Ұ Ұ ѕ 

70 0mmˀῲ 

ῲ ᷈  

70 0 750m m  

7
5

0
9
0

0
m

m
ˀ
ῲ

 

ͮ ᷈  

650 700m m  
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3- 13 . Ở ủ  

Ở ủ ֩ѕ☺ ϧ֩ѕ ᾏ Ở ₑҊ᷿

ҷ Ҋ Ồ Ҋ Ở Ồ ψ δ ΅ ἐ

Ẫ ῾ Ӝ Ἢ ῾ ϯỸ

╕ ╚  

3- 13 - 1. ѯ Ỏ᷆ 

╚ Ὼᾒ  

C13 - כֿ 1 ῁᷅Ѿ ᾒ Ở Ở ᴳ

Ӕ ϯ ╚  

G13 - 1 Ӫ Ở ⁵ḥ ể▬

Ᾱ 2,500m m ᷈ ὶ ᶅ ῲ Ἠ ͽ ἥ

ểἐ Ᾱ 1,400 1,600 mm ᷈ Ἠ

 

Ở ẚ  

C13 - 2 Ở ˍ ủ JIS  8210 Ḁ ―ṃ

ₑ ― ὣ ϯ Ḱ ᾶ 0

10 ό ש― 5 ˀῲ  

C13 - 3 ₑҊ᷿ ₑ ῺḀ Ồ Ҋ Ҋ  

G13 - 2 ₑҊ᷿ JIS Z 8210 ᴾּב JIS Z 8210 ₑҊ᷿

ᾈʼ ₑҊ᷿ 202 1 ᶀ̫ṙ ⁵ᵺ

ṙ ᾈͯ ₑҊ᷿

 

Ở Ồ  

G13 - 3 Ở ͮ ểӔ ͒  

ểӔ  Ở  

L 7m 60 mm 60 mm 

L 18m  110 mm 110 mm 

L 18  200 mm 200 mm 

 

G13 - 4 Ồ ͮ ểӔ ͒  

ểӔ  Ồ᷈ ̥ Ồ᷈ 

30  120m mˀῲ 90m mˀῲ 

20  80mmˀῲ 60m mˀῲ 

10  40mmˀῲ 30mmˀῲ 

4 5  20mmˀῲ 15m mˀῲ 

1 2  9mmˀῲ 7mmˀῲ 

ḊṔ  

C13 - 4 ḊṔ Ở ― Ḏ  

G13 - 5 ḊṔ 10 0mmϲˀῲ 45 0mmϲˀͮ  
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3- 14 . ểϱ΅ ἐ                                     

ϑ ʼ ╚ ểϱ΅ ἐ ᶺ ת ї ѯᾈ Ở

ểϱ΅ ἐ ѯ ᴾּב ẚ Ở  

ểϱ΅ ἐ ͭ ⁵ ᵿ ‖ е ᶺ

↑ ╚ᴁ ᶺ ʼ ╚ ת ї ểϱ΅ ἐ

ͭ∞ʼ ᶂΌ ♯ Ḁ  

ˢ ╚ Ὼᾒ Ỏἐ ˋᴳ ᴁΪ  

3- 14 - 1. ểϱ΅ ἐ ᶺ ת ʼ ╚ ת  

╚ ╚  

C14 - 1 ᴤ ϛᴤ כֿ ῁᷅Ѿ ᾒ

כֿ Ẵ╚ Ở ʼ כֿ ╚ ╚

Өφ ֕ ʼ ᾒ ╚ ῺḀ ᾤ  

C14 - 2  Өφ ᴤ ὶ ᶅ ֕ ἧ ʼ ╚ ʼ ᾒ Ể ת

⁮ ᾤỲ ᾤ ▬    ╚ ͭ∞

א כֿ ểϱ΅ ἐ ╚ ╚  

G14 - 1 ᾒ ἧ ӌỲ ᷈ Ὼᾒ ểϱ΅ ἐ

╚ ╚ Ҍ ṗỷ ˙ ♯ Ḁ ⁵

ICT Љ ᶺ  

G14 - 2 ῲҊˀϑ ʼ ╚ ╚ ‖ ₑ ϧό

▬    ♯ Ḁ ╚  

3- 14 - 2. ểϱ΅ ἐ  

ẚ  

G14 - 3 ểϱ΅ ἐ ᴾּב ԅ ▬  ╚ ֲ╙

ῺḀ ϲ  

G14 - 4 ểϱ΅ ἐ ͇ε ἧ ▬ῲ ᶺ

╚  

G14 - 5 ῲ ϙ ểϱ΅ ἐ ╕

 

 כ  

G14 - 6 30 0mmϲ  

G14 -  כ 7 ⅍ JIS T9251  

―  

G14 - 8 ểϱ΅ ἐ Ἶ˅ Ᾱ ẚῲ ἥểἐ ủ

Ҏ 3.0 Ҏ 50%ˀῲϯ  

G14 - 9 Ὼᾒ ểϱ΅ ἐ ― ˑ ἐ ḥ

― ˢ  

C14 - 3 ểϱ΅ ἐ ᴾּ͝ב― Ἶ˅ Ᾱ ẚῲ Ҏ 2.0 ˀ

ῲϯ  
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╚˂  

C14 - 4 Ѭᴹ ; ↑ Ὼᾒ ᶺ ᶆ ᶟ ↑ ḉ  

Ạ  

G14 - 10  ▬    Ѭᴹᵃ 30 0mmˀῲ ☺

╚  

᷈ ἐ ἒ Ạ ἐ  

G14 - 11  ểϱ΅ ἐ ╚ Ṕ ᷈ ἐ ἒ Ạ ἐ

ẙ  

G14 - 12  ᴤ ῺḀ ▬    ╚

ᶳ  

 

ῲҊ ˂֩ѕ ╚ 3- 2 ὶ ᶅ 3- 3 ͮ 3- 4 ό 3-

5 Ἄד 3- 6 3- 7 3- 8 ḰδΉѾ 3- 9 ᾒ ẇῐ

 

 

 

         
 

 

      
     

ₑ 3.14 .1 ểϱ΅ ἐ ẇᶳ  

 

30 0mm 30 0mm 

3
0

0
m

m
 

3
0

0
m

m
 

5mm  

▬  ( )    (ᴃḉ ˋ ЬҌ)  

JIS ҉ϫ 
T9251  

H13 9 ᴘ 20 ⅝  

Ồכ 

ὣỒכ 

Ồכ 

 

   

▬   
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3- 15 . ᶺ                                                 

ᶺ − ῺḀ ᷈ ἐ ΅ ἐ ⁵ ʸ☺ ̳Ћ

˒ уӨ↔ ᶺ −

˭ ᾓ ᴄᵂ ˶ ͢ḣ Ҷנ ╚ ͽ ⁵ ѕ Ӕ ╕

ϯ ᶏ ⁬ • Ỗѕ ḛ ⁵ Ỗѕ ὲ

╣ ╚  

╣ ╚  

G15 - 1 ᷈ ἐ ΅ ἐ ẏ ố ╣ ╚  

Ẵ╚ Ỗѕ ʼ  

C15 - 1 Ẵ╚ Ỗѕ ͭ∞ Ồ Ở ᶺ  

ᶂ ˭  

C15 - 2 ᶺ ᶂ ˭ 1,50 0mm  

Ᾱ ᵊφדἌ  

G15 - 2 ᶺ Ᾱ ₣ 2 ˀͮ Ἄד  

Ҷנ ╚  

C15 - 3   ᶺ ῺḀ ᷈ ἐ Ẫ Ẫ ΅ ἐ ⁬

• ᴄᵂ ᶺ כ ͒ ╕ Ҷנ ╚ ╚

 

 

    Ⱶ ᶺ 50m ˀῲ ῺḀ 50m 1 Ζᾒ╚  

╙ ῺḀ ⁵ ˒ ằ΅ ˂ ╙ ֕

╚  

G15 - 3 ᶺ ╚  

ủ ↑ ϯ  

C15 - 4 ᶺ ẚ╕ Ἶ˅

―ṃ ᶺ ˀϑ Ἶ уӨ ϯ ֜  
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3- 16 .                                       

Ἰ ‗ ố

ᵌỲ ╚ ˂ ֩ѕϯ ˀͮ  

ố ἐ Ẵ╚ ҷ Ἰ ͒ Ἰ

╚  

Ἰ ֜╕ ֩ѕ  

Ἰ ᶣ→ ╚ Ἰ Ỗ ↑ ї

 

3- 16 - 1 ᴾּב 

C16 - 1 Ᾱ ┤ Ḁᴁ 5,000 ɿˀῲ ῺḀ ˢˀῲ╚  

G16 - 1 Ᾱ ┤ Ḁᴁ 5,000 ɿ Ẵ╚ Ẵ╚ Ạ

╚  

3- 16 - 2 ὶ ᶅ 

Ủכ  

C16 - Ủכ 2 3- 2.ὶ ᶅ ẇῐ  

Ἶ  

C16 - 3 Σ Ṕ ằ΅ ╚  

╚  

C16 - 4 ὶ ᶅ ֕ ҷ ố ᵺи ╚ ╚

 Ӳ Ở Ồ Ở  

3- 16 - 3. Ἰ  

Ἰ ϯ  

C16 - 5 Ἰ ֜╕ ֩ѕ אּ

ᴸ ᵕ Ở  ϯ  

א  

C16 - 6 ểϱ΅ ἐ ᴳ ―Ạ א  

╚  

C16 - 7 Ἰ ố ᵺи ҷ ͌ ╚  

G16 - 2 Κ Ὼ ӈ ╚ ▐ Ѯ ╚  

 

G16 - 3 Ἰ Ͼ  

₣▀  

G16 - 4 ˢˀῲ ▐ Ѯ Ἢ▐ Ѯ Ủ ᵿе Ủ ₣▀  
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3- 16 - 4. ᵺи  

ᵺи ᶣַא 3- 9. ᾒ ố ᵺи ẇῐ  

3- 16 -  ╚Ẵכּ .5

G16 - 5 ‗ ỡ Ѿ ₣Ѯ ╚  

G16 - 6 Ạ ˂ ╚  

ԜһỎ ῾ ╚  

C16 - 8 ỡ Αṉ ╚ ╚ Ẵ╚ ϱ΅ ἐ

⁵ ΑỎ ´Ỗ ῾ Ồ῾ Ở

א ᵿᴃ א ╚  

 

    
 

 

 

 

 

 

ₑ 3. 16.1  

  

2m 2  5.5m 3.5  

3- 2. ὶ ᶅ  
C2- 5 850mm ˀῲ 

3- 2. ὶ ᶅ  
C2- 5 850mm ˀῲ 

C16 - 4 ╚  

C16- 4 ╚  

C16- 5 

Ἰ  

 

Ἰ  

↑ ї Ạ  

 
Ὼ 

 
Ὼ 

ẚ╕  

C16- 7 
Ἰ  

Κ  

 

G16 - 2 ӈ ╚  

C16- 7 ͌  
 

C16-7 ố ᵺи  

ố  

G16 - 2 ▐ Ѯ  
 

Ἵ Ủ 
 

C16- 7  
Ἰ  

 

C16- 7 ͌  

C16- 7 ố ᵺи  

G16 - 2 ▐ Ѯ  
 

 ₣Ѯ  
ͫ₣Ѯ  

C16- 7  
Ἰ  



 

73 
 

3- 17 . ҄ Ỳ 

γγῺ ἿӰ ͯ ⁵ Ὼ ⁵ ͒ Ẵ

╚ ҄ ҄ Ⱶ ắṮ ắ ≥ у

Ө ͮ ∙‹Љ ᶺ Ὼᾒ ҄ Ỳ ◗ ⁬ ∏ ᾴ Ẵ╚ Ở

Ẵ╚ ↔ Ṕ  

ὶ ᶅ  

C17 - 1 Ỳ ╚ ῺḀ ὶ ᶅ ΅ϓ ╚ ֶ ϯ

ֶ ὶ ᶅ Ṁ  

C17 - 2 ֶ ḹ ֶ ╚  

҄  

C17 - 3 ҄ ⁵ ҄ ╚  

ᾴ Ẵ╚  

G17 - 1 ⁬ ∏ ᾴ Ẵ╚ ╚ ῺḀ ὶ ᶅ ֕ Ὼᾒ

 

G17 - 2 ᾴ Ẵ╚ ₣ Ἢ ᷈ 70 0 800 mm Ἠ  

G17 - 3  ᾴ Ẵ╚ ├ᴼ Ὼҷ ᷈ 70 0

1,200 mm Ἠ  

G17 - 4 ▐ ╚ Ἢ◗ 1,200mm ╚  
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3- 18 ╚ṥאַ . Ἢ ỡ Ѿ  

͢ ϑ Ṑ ╚ṥאַ ἐ ↑ ι ↑ ϯ Ὣ Ẵ╚

Ạ ╚ ↔ ᶺ  

3- 18- 1. Ἢ  

Ἢ ᷈ ἐ ΅ ἐ ặ ῲ ᾝ ˒ ᾝ ểϱ΅ ἐ

╚ Ẵ╚ ╚ Ὼᾒ ↑ ͒ ╕  כ

⅍  

ϧẴ╚ ӡ ѯᾈ ˀͮ ϧẴ╚ ᵌ ѯᾈ ό 3-

4 Ἄד 3- 5 3- 6 3- 7 ᾒ 3- 9 ẇῐ  

╚ ᷈  

C18- 1 Ἢ ╚ ᷈ ῺḀ 75 0 85 0mm  

G18 - 1 Ἢ 2 ῺḀ 75 0 85 0mm ҷ 60 0 65 0mm  

↑נּ  

C18- 2 Ἢ Ҍ Ὂ נּ ╚ ό Ἄד ᶃ е

ᶃ Ḁ ╚  

Ἢ 2 ῺḀ ╚ Ὼᾒ   

G18 - 2 ͮ ό Ἄד ╚ Ἢ Ẫ 2 ╚

 

Ӕ  

G18 - 3 ѕϷ 40 50mm Ἢ Ἢ אּͮ ằổ

ᶣַא  

 כ  

C18- Ἢי 3 Ạ  

G18 -  כ 4 ϑל 30 40mm ᾴố 30mm ʤ

 

G18 - 5 Ἢ ẪכỦ ῺḀ Ẫ ͮ ặ ᶳ Ἢ Ẫ 110 mmˀ

 

╚  

G18 - 6 ῢ Ỗ Ѭᴹ↑ ᾶ ףּ ˰ Ͼ Ἢ

ᶆ ԅ  

C18- 4 Ἢ Ᾱ ₠ ԅ ῺḀ ˰ Ͼ ᾐ ᶺ  

ṗỷ  

C18- 5 ‖ ‗↑ Ҵ↑ ˓ổш ˍ  

Ồ Ở  

C18- 6 Ồ Ở JIS T 0921 ҉ϫ Ồ Ồ

Ҋ ϧẴ╚ Ở ϧẴ╚ ᷆ ẇῐ   
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ₑ 3. 18. 1 Ἢ ╚נּ  

 

 

 
ₑ 3.18 .2 Ἢ ╚  

 

 
 

 

ₑ 3. 18. 3 Ἢ ╚ ⅍  

 

G18 - 4 ϑל 30 40mm  

3- 3. ͮ  
C3- 4 ὶ 10 0mmˀͮ 

C18 - 1 75 0 85 0mm  
→⁵  

G18 - 1 60 0 65 0mm  
ẪӜ  

3- 3. ͮ  
G3- 5 ἒ Ᾱῲ 35 0mm  

3- 3. ͮ  
G3- 5 ἒ  

C18 - 1 75 0
85 0mm  

G18 - 1 60 0
65 0mm  

G18 - 3 
40 50mm  G18 - 4 ϑל

30 40mm
 

G18 - 4 ϑל 30 40mm  

ẇᶳ 55 70mm  

 






















